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Tikkurilan tilinpaatostiedote 1.1.-31.12.2011
— Kannattavuus sailyi edellisen vuoden tasolla haastavassa markkinaympaéaristéssa

Vuosi 2011 lyhyesti

- Liikevaihto nousi 9,4 prosenttia 643,7 miljoonaan euroon (2010: 588,6). Vertailukelpoinen
likevaihdon kasvu oli 7,7 prosenttia.

- Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli 62,7 (59,7) miljoonaa euroa eli 9,7 (10,1) prosenttia
likevaihdosta. Vertailukelpoinen liikevoitto ilman kertaluonteisia eria seka yritysjarjestelyjen ja
valuuttakurssien vaikutusta oli 63,7 (59,5) miljoonaa euroa, mik& vastaa 10,1 (10,1) prosenttia
likevaihdosta.

- Katsauskauden kertaluonteiset erét olivat -1,5 (1,0) miljoonaa euroa.

- Osakekohtainen tulos oli 0,80 (0,83) euroa.

- Hallitus ehdottaa osingoksi 0,73 (0,70) euroa osakkeelta, eli noin 90,7 (84,5) prosenttia konsernin
tilikauden 2011 osakekohtaisesta tuloksesta.

- Rahavirta investointien jalkeen oli 13,3 (51,4) miljoonaa euroa.
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- Tikkurila arvioi liikevaihdon kasvun ylittavan konsernin keskeisten markkina-alueiden keskimaaraisen

bruttokansantuotteen kasvun vuonna 2012. Euromaaraisen liikevoiton arvioidaan sailyvan vuoden
2011 tasolla.

Loka-joulukuu 2011 lyhyesti
- Liikevaihto nousi vuoden viimeisella neljanneksella 5,2 prosenttia 119,1 miljoonaan euroon (10—
12/2010: 113,3).
- Liiketappio (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli -2,3 (-1,4) miljoonaa euroa eli -1,9 (-1,2) prosenttia
likevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,11 (-0,10) euroa.

Avainluvut

(Milj. euroa) 10-12/2011 10-12/2010 Muutos-%  1-12/2011 1-12/2010 Muutos-%
Tuloslaskelma

Liikevaihto 119,1 113,3 52% 643,7 588,6 9,4%
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -2,3 -1,4 -63,7 % 62,7 59,7 5,0%
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -1,9% 1.2 % 9,7 % 10,1 %

Liikevoitto (EBIT) -3,8 -1,0 -260,6 % 61,2 60,8 0,7 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) -32% -0,9 % 9,5 % 10,3 %

Tulos ennen veroja -5,3 -3,8 -38,7 % 50,7 52,0 -2,5%
Katsauskauden tulos -5,0 -4,4 -13,5% 35,5 36,5 -2,8%
Muita keskeisia tunnuslukuja

Tulos per osake*, euroa -0,11 -0,10 -10,0 % 0,80 0,83 -3,6 %
Sidotun p&ddoman tuotto

(ROCE), % rullaava 19,4 % 19,2 % 19,4 % 19,2 %

Rahavirta investointien jalkeen 0,8 14,0 -94,2 % 13,3 51,4 -74,2 %
Korollinen nettovelka kauden

lopussa 99,4 78,6 26,5 %
Nettovelkaantumisaste

(gearing), % 51,9 % 41,4 %
Omavaraisuusaste, % 44,1 % 41,1 %

Henkildstd kauden lopussa 3551 3468 2,4 %

* Laskettuna liikkeelle laskettujen osakkeiden méaéaralld, joka on 44 108 252 kappaletta.
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Toimitusjohtaja Erkki Jarvinen:

"Markkinoidemme kehitys alkoi jakaantua vuoden 2011 jalkimmaisella puoliskolla maailmantalouden
nakymien heiketessa. Kehittyneilla markkinoilla Skandinaviassa ja Suomessa epéavarmuuden lisééntyminen
heijastui melko nopeasti kuluttajakayttaytymiseen. Kehittyvilla markkinoilla, ennen kaikkea Vengjalla, tilanne
sailyi vakaampana ja myyntivolyymit jatkoivat kasvuaan myés vuoden lopussa, tosin alkuvuotta hitaammin.

Kokonaisuutena vuosi 2011 oli Tikkurilalle hyva, vaikka alueelliset erot taloudellisessa kehityksessa
muodostuivat melko suuriksi. Liikevaihtomme kasvoi tavoitteiden mukaisesti lahes 10 prosenttia etenkin
myyntihintojen korotusten vaikutuksesta ja itdisen markkina-alueemme vetamana. Raaka-ainekustannusten
nousupaine alkoi hellittdé loppuvuoden aikana.

Liikevoittomme kasvoi hieman ja suhteellinen kannattavuutemme sailyi lahella edellisvuoden tasoa. Léhes
10 prosentin liikevoittomarginaalia voidaan pitdd hyvana saavutuksena vallitsevassa epavarmassa ja
nopeasti muuttuvassa markkinatilanteessa. Liikevoittoa rasitti laaja-alainen kustannusinflaatio, joka nakyi
etenkin raaka-aineiden hinnoissa ja palkkatasossa. Lisasimme myds markkinointipanostuksia monilla
markkinoillamme etenkin alkuvuoden aikana.

Talla hetkella vaikuttaa siltd, ettd markkinoiden selvaa vahvistumista joudutaan odottamaan ehka viela
pitkaankin. Tuoreimpien tilastojen mukaan osa Euroopan maista on jo taloudellisessa taantumassa.
Kaynnissa olevalla liiketoimintamme ja organisaatiomme rakennemuutoksella haemme joustavampaa
kustannusrakennetta ja nopeampaa reagointikykya epéavarmassa markkinatilanteessa. Liséksi tavoitteena on
parantaa kilpailukykydmme ja kannattavuuttamme pidemmalla aikavalilla."

Nakymat vuodelle 2012

Bruttokansantuotteen arvioidaan jaavan lahelle vuoden 2011 tasoa tai sen kasvun arvioidaan olevan
vahaistd Tikkurilan keskeisilla markkinoilla vuonna 2012. Raaka-ainekustannusten kasvun ennakoidaan
jatkuvan, mutta raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hintojen nousun odotetaan olevan selvasti
alhaisempaa kuin vuonna 2011.

Tikkurila arvioi likevaihdon kasvun ylittdvan konsernin keskeisten markkina-alueiden keskimaaraisen
bruttokansantuotteen kasvun vuonna 2012, ja euromaaréaisen liikevoiton arvioidaan sailyvan vuoden 2011
tasolla.

Edella esitetyt arviot perustuvat Tikkurilan johdon tuoreimpiin koko vuoden 2012 taloudellista kehitysta
koskeviin ennusteisiin. Arviot perustuvat olettamukselle, ettd valuuttakurssit pysyvéat 31.12.2011
valuuttakurssien tasolla. Arviot perustuvat myos Tikkurilan nykyiseen jakeluverkosto- ja
liketoimintarakenteeseen. Ylla mainituilla keskeisilla markkina-alueilla tarkoitetaan Vengjaa, Ruotsia,
Suomea ja Puolaa. Vuoden 2011 viimeiselld neljanneksella ilmoitetun mukaisesti vuonna 2011 k&ynnistettiin
koko konsernia koskeva tehostamisohjelma kilpailukyvyn parantamiseksi, ja sita jatketaan vuonna 2012.
Tehostamisohjelman toimeenpanoon tai muihin mahdollisiin merkittaviin uudelleenjéarjestelyihin liittyvien
kertaluonteisten kulujen vaikutusta ei niiden ajoituksesta riippumatta oteta huomioon ohjeistuksessa.
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Tiedotustilaisuus tanaan klo 12.00

Tiedotustilaisuus Tikkurilan vuoden 2011 tilinpaatostiedotteesta jarjestetdan tiedotusvalineille ja analyytikoille
hotelli Kampin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tAnaan 16.2.2012 klo
12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas samoissa tiloissa
alkaen klo 11.30. Tulosta esittelevat toimitusjohtaja Erkki Jarvinen ja CFO Jukka Havia.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi alkaa klo 15.00. Osallistujilta kysytdan nimi ja puhelun tunnus (ID), joka
on 44472842. Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua
numeroihin:

Suomesta (maksuton): 0800 112 363 tai (paikallispuhelu): 0923 195 187
Venajaltd (maksuton): 8108 002 097 2044

Ruotsista (maksuton): 0200 890 171 tai (paikallispuhelu): 0850 336 434
USA:sta (maksuton): 1866 966 9439 tai (paikallispuhelu): 1631 510 7498
Iso-Britanniasta (maksuton): 0800 694 0257 tai (paikallispuhelu): 0844 493 3800
UK Standard International (kaikista maista): +44 (0) 1452 555 566

Pdrssitiedote ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta

. Puhelinkonferenssin tallenne on saatavilla samassa osoitteessa tilaisuuden
jalkeen.
Tikkurila julkaisee osavuosikatsauksen tammi-maaliskuulta 2012 torstaina 26.4.2012 noin klo 9.00.
Tikkurila Oyj
Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
Lisatietoja:

Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
matkapuh. 0400 455 913,

Jukka Havia, CFO
matkapuh. 050 355 3757,

Minna Avellan, sijoittajasuhdepaallikk®
matkapuh. 040 533 7932,

Tikkurila on jo 150 vuoden ajan tarjonnut kuluttajille ja ammattilaisille helppokéayttoisia ja kestavia ratkaisuja
pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila haluaa olla johtava maaliyhtid Pohjoismaissa seka
Vendjalla ja muissa valituissa Itd-Euroopan maissa. — Varia elamaasi Tikkurilasta.


http://www.tikkurilagroup.fi/sijoittajat
mailto:erkki.jarvinen@tikkurila.com
mailto:jukka.havia@tikkurila.com
mailto:minna.avellan@tikkurila.com
http://www.tikkurilagroup.fi/
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Tikkurila Oyj:n tilinpaatostiedote 1.1.-31.12.2011

Tama tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan saantelyn mukaisesti, ja
siina esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2010 ja 2011 tiedot.
Tilinpaatostiedotteessa esitetyt luvut ovat itsendisesti pyoristettyja lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tassa katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tsséa katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tdménhetkiseen nédkemykseen
talouden kehityksestd, ja todelliset tulokset voivat siten olla merkittavastikin erilaiset.

Mikali tilinpaatostiedotteen kieliversioiden valilla on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljaan raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila kéayttaa nimitysta
strateginen lilkketoimintayksikk® (SBU). Tikkurilan raportoitavat liiketoimintayksikot ovat SBU East, SBU
Scandinavia, SBU Finland ja SBU Central Eastern Europe. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Vengja,
Ukraina, Keski-Aasian maat seka Valko-Vengja. SBU Scandinavian toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi,
Tanska ja Norja. SBU Finlandin toiminta-alueena on Suomi. SBU Central Eastern Europen toiminta-
alueeseen kuuluvat seuraavat maat: Viro, Latvia, Liettua, Puola, TSekki, Slovakia, Kiina, Saksa, Unkari ja
Romania, ja 1.7.2011 alkaen myds Balkanin alueen maita, kuten Serbia ja Makedonia. Liséksi kyseinen
strateginen liiketoimintayksikk® on vastuussa viennisté noin 20 maahan, jotka eivat kuulu muiden
strategisten liiketoimintayksikéiden toiminta-alueeseen.

Markkinakatsaus

Maailmantalouden kasvuvauhti alkoi hidastua vuoden loppua kohti ja ndkymaét heikkenivat nopeasti.
Tikkurilan liiketoiminta ja sen kasvu on sidoksissa yleiseen taloudelliseen toimeliaisuuteen, mika vaikuttaa
muun muassa korjaus- ja uudisrakentamisen vilkkauteen. Tikkurilan keskeisilla markkinoilla
bruttokansantuote kasvoi alustavan arvion mukaan keskimaarin 3—4 prosenttia. Kuluttajien luottamus laski
vuoden aikana selvasti etenkin kypsilla markkinoilla. Rakentaminen sailyi monilla markkinoilla viela vuonna
2011 hyvalla tasolla, mutta rakennusalan nakymat ovat aiempaa heikommat.

Venajan bruttokansantuotteen arvioidaan kasvaneen noin 4 prosenttia vuonna 2011. Teollisuuden
heikentynyt kysyntétilanne hidasti investointien kasvua vuoden loppupuolella. Venalaisten kuluttajien
luottamus sailyi vahvana. Tyottdomyyden aleneminen ja viime vuosia alhaisempi inflaatio tukivat
kulutuskysyntaa. Elpyneet lainamarkkinat vauhdittivat rakentamista. Oljyn hinta laski, ja maailmantalouden
epavarmuuden arvioidaan laskevan 6ljyn hintaa myds tulevaisuudessa. Rupla heikkeni hieman vuoden
aikana paaosin kansainvalisen taloustilanteen epavarmuudesta johtuen. Tikkurilan arvion mukaan Venajan
kauppa- ja rakennusmaalimarkkinan volyymi kasvoi noin 3 prosenttia vuonna 2011. Tikkurilan kauppa- ja
rakennusmaalien markkinaosuus oli Vengjalla noin 18 prosenttia (vuonna 2010: noin 17 %).

Ruotsin bruttokansantuotteen kasvu oli odotettua vahvempaa vuoden 2011 kolmannella neljannekselld, ja
koko vuoden kasvun arvioidaan yltdvén reiluun 4 prosenttiin. Syksyn vahvan kasvun uskotaan kuitenkin
taittuvan nopeasti, silla Euroalueen velkakriisi on heikentdnyt markkinasentimenttia selvasti myos Ruotsissa.
Kuluttajien luottamus laski voimakkaasti vuoden alun huipusta syksyyn saakka, ja loppuvuoden aikana
kuluttajien luottamus sdilyi muuttumattomana melko heikolla tasolla. MyOs selvéasti pitk&aikaisen keskiarvon
ylapuolella ollut rakennusteollisuuden luottamus laski vuoden lopussa, ennakoiden rakentamisen
hidastumista vuonna 2012. Ruotsin kruunu vahvistui vuoden aikana. Tikkurilan arvion mukaan Ruotsin
kauppa- ja rakennusmaalimarkkinan arvo kasvoi noin 3 prosenttia vuonna 2011. Tikkurilan kauppa- ja
rakennusmaalien markkinaosuus oli Ruotsissa noin 40 prosenttia (vuonna 2010: noin 40 %).

Suomen talouden kasvu hidastui selvéasti vuoden jalkimmaisella puoliskolla, ja vuoden 2011 kasvun
ennakoidaan olleen noin 2,5 prosenttia. Kuluttajien luottamus laski selvasti vuoden aikana. Rakentamisen
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ennakoidaan kasvaneen vieléd noin 4 prosenttia vuoden aikana, mutta rakennuslupien kuutioméaéara kaantyi
selvaan laskuun loppuvuonna. Kuluvan vuoden rakentamisen aloitusméaarien arvioidaan supistuvan selvasti
viime vuodesta. Tikkurilan arvion mukaan Suomen kauppa- ja rakennusmaalimarkkinan arvo pysyi vuonna
2011 edellisvuoden tasolla. Tikkurilan kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuus sdilyi ennallaan
Suomessa yli 50 prosentissa.

Puolan bruttokansantuotteen kasvu jatkui reilussa 4 prosentissa vuoden kolmannella neljanneksella
ennakoiden vahintdan 4 prosentin kasvua koko vuodelle 2011. Yksityisen kulutuksen, investointikysynnan ja
rakentamisen kehitys oli vahvaa vuonna 2011, mutta talouden sentimentissa alkoi nakya heikkenemisen
merkkeja vuoden lopussa. Tikkurilan arvion mukaan Puolan kauppa- ja rakennusmaalimarkkina kasvoi
hieman vuonna 2011. Tikkurilan kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuus oli noin 16 prosenttia vuonna
2011 (vuonna 2010: noin 14 %).

Raaka-ainehinnat nousivat merkittavasti alkuvuoden aikana, ja kohoaminen jatkui vuoden jalkimmaisella
puoliskolla, joskin hitaammin. Tikkurilan kannalta keskeisten raaka-aineiden hinnat nousivat keskimaarin

noin viidenneksella edellisvuodesta. Raaka-aineiden saatavuuteen liittyi haasteita etenkin alkuvuoden
aikana, mutta saatavuus parani vuoden loppua kohti.

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2011

Alla on esitetty loka-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Loka-joulukuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

10-12/2011 10-12/2010 10-12/2011 10-12/2010

SBU East 39,1 36,2 1,7 1,9
SBU Scandinavia 38,3 38,5 -0,4 1,0
SBU Finland 17,7 16,9 -1,7 -2,5
SBU Central Eastern Europe 24,0 21,7 -15 -1,5
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -0,4 -0,3
Konserni yhteensa 119,1 113,3 -2,3 -1,4

Tikkurila-konsernin vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevaihto kasvoi 5,2 prosenttia 119,1 (113,3)
miljoonaan euroon. Kokonaiskasvusta 5,0 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotusten ja myyntimixin
muutosten nettovaikutuksesta. Vuoden aikana tehtyjen yrityskauppojen nettovaikutus oli 2,2 miljoonaa
euroa. Valuuttakurssit laskivat liikevaihtoa 1,4 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevaihdosta oli 78,5 (78,0)
prosenttia ja teollisuusmaalien osuus 21,5 (22,0) prosenttia.

Viimeisen neljanneksen liiketappio ilman kertaluonteisia erié oli -2,3 (-1,4) miljoonaa euroa. Viimeisen
neljanneksen kertaluonteiset erat olivat -1,5 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat konsernissa kaynnissé olevaan
rakennemuutokseen.

Vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liiketappio oli -3,8 (-1,0) miljoonaa euroa. Liiketappiota suurensi
edellisvuotta korkeampi muuttuvien kulujen taso. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 0,1 miljoonaa euroa
positiivinen.

Loka-joulukuun 2011 nettorahoituskulut olivat 1,7 (2,7) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,11 (-
0,10) euroa.
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Taloudellinen kehitys vuonna 2011

Alla on esitetty tammi-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Tammi-joulukuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

1-12/2011 1-12/2010 1-12/2011  1-12/2010

SBU East 220,0 194,5 25,3 22,7
SBU Scandinavia 192,3 181,8 24,3 21,3
SBU Finland 109,2 107,2 10,9 13,6
SBU Central Eastern Europe 122,2 105,2 4.4 4.8
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -2,3 -2,7
Konserni yhteensa 643,7 588,6 62,7 59,7

Tikkurila-konsernin vuoden 2011 liikevaihto kasvoi 9,4 prosenttia 643,7 (588,6) miljoonaan euroon.
Kokonaiskasvusta 38,5 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotusten ja myyntimixin muutosten
nettovaikutuksesta. Myyntivolyymin kasvu nosti liikevaihtoa 6,6 miljoonaa euroa ja yrityskauppojen
nettovaikutus 6,0 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 4,0 miljoonaa euroa positiivinen.

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu (ilman yritysjarjestelyjen ja valuuttakurssimuutosten vaikutuksia) oli 7,7
prosenttia vuonna 2011.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus vuoden 2011 liikevaihdosta oli 83,7 (83,8) prosenttia ja teollisuusmaalien
osuus 16,3 (16,2) prosenttia.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria vuonna 2011 oli 62,7 (59,7) miljoonaa euroa, mikéa vastaa 9,7 (10,1)
prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden kertaluonteiset eréat olivat -1,5 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat
vuoden viimeiseen neljannekseen. Vertailukauden kertaluonteiset erét olivat 1,0 miljoonaa euroa.
Vertailukelpoinen liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, kun 2010 ja 2011 toteutettujen yritysjarjestelyjen seka
tilikauden 2011 valuuttakurssimuutosten vaikutukset eliminoidaan, oli 63,7 (59,5) miljoonaa euroa eli 10,1
(10,1) prosenttia liikevaihdosta vuonna 2011.

Liikevoitto (EBIT) vuonna 2011 oli 61,2 (60,8) miljoonaa euroa. Sekd muuttuvien ettd kiinteiden kulujen taso
nousi selvasti edellisvuodesta. Tikkurila onnistui hyvin kompensoimaan raaka-ainekustannusten nousun
korottamalla myyntihintojaan. Liikevaihdon kasvu paransi liikevoittoa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli
0,9 miljoonaa euroa positiivinen. Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT), kun 2010 ja 2011 toteutettujen
yritysjarjestelyjen seka tilikauden 2011 valuuttakurssimuutosten vaikutukset eliminoidaan, oli 62,2 (60,6)
miljoonaa euroa eli 9,9 (10,3) prosenttia likevaihdosta.

Vuoden 2011 nettorahoituskulut olivat 10,8 (8,7) miljoonaa euroa. Rahoituskulujen nousu verrattuna
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan johtuu erityisesti valuuttakurssien vaikutuksesta, mista suuri osa
aiheutui Valko-Venajan ruplan voimakkaasta devalvoitumisesta. Tulos ennen veroja oli 50,7 (52,0) miljoonaa
euroa. Verot olivat yhteensa 15,2 (15,5) miljoonaa euroa, mika vastaa 30,0 (29,8) prosentin efektiivista
veroastetta. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,80 (0,83) euroa.
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Taloudellinen kehitys liiketoimintayksikadittain

SBU East

(Milj. euroa) 10-12/2011 10-12/2010 Muutos-%  1-12/2011 1-12/2010 Muutos-%
Liikevaihto 39,1 36,2 8,0 % 220,0 194,5 13,1 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 1,7 1,9 -11,0% 25,3 22,7 11,8 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria 4,4 % 52% 11.5% 11,6 %

Liikevoitto (EBIT) 1,7 1,9 -10,1 % 25,3 24,1 5,0 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) 4,4 % 52% 115% 12,4 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1,6 1.4 12,1 % 3,9 4,5 -132%

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2011

SBU Eastin vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevaihto kasvoi 8,0 prosenttia vertailukaudesta.
Liikevaihdon kasvusta 3,3 miljoonaan euroa johtui myyntihintojen korotuksista ja myyntimixin muutoksista.
Myyntivolyymin kasvun vaikutus oli 0,7 miljoonaa euroa positiivinen ja valuuttakurssimuutosten 0,6 miljoonaa
euroa negatiivinen.

Tikkurilan tammikuussa 2011 myydyn venalaisen tytaryhtion OOO Tikkurila Powder Coatingsin vuoden 2010
viimeisen neljanneksen liikevaihto oli 0,5 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Eastin vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikkevaihdosta oli 86,5
(84,0) prosenttia ja teollisuusmaalien 13,5 (16,0) prosenttia.

SBU Eastin vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevoitto oli 1,7 (1,9) miljoonaa euroa. Liikevoittoa rasitti
kohonnut kustannustaso. Valuuttakursseilla ei ollut merkittdvaa vaikutusta viimeisen neljanneksen
likevoittoon.

Taloudellinen kehitys vuonna 2011

SBU Eastin vuoden 2011 liikevaihto kasvoi 13,1 prosenttia vertailukaudesta. Liikevaihdon kasvusta 25,7
miljoonaan euroa johtui myyntihintojen korotuksista ja myyntimixin muutoksista. Myyntivolyymin kasvu nosti
likevaihtoa 5,7 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 3,9 miljoonaa euroa negatiivinen
johtuen etenkin ruplan heikentymisesta syksylla 2011.

Tikkurilan tammikuussa 2011 myydyn venaldisen tytaryhtion OOO Tikkurila Powder Coatingsin liikevaihto
vuonna 2010 oli 2,1 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Eastin vuoden 2011 liikevaihdosta oli 89,8 (88,2) prosenttia ja
teollisuusmaalien 10,2 (11,8) prosenttia.

SBU Eastin vuoden 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia erid nousi 11,8 prosenttia vertailukaudesta 25,3
(22,7) miljoonaan euroon. Suhteellinen kannattavuus sdilyi vertailukauden tasolla. Vuonna 2011 ei ollut
kertaluonteisia erid. Vertailukauden kertaluonteiset erét liittyvat Vengjalla saatuun vakuutuskorvaukseen,
jolla oli 1,5 miljoonan euron positiivinen vaikutus SBU Eastin liikevoittoon.
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SBU Scandinavia

(Milj. euroa) 10-12/2011 10-12/2010 Muutos-%  1-12/2011 1-12/2010 Muutos-%
Liikevaihto 38,3 38,5 -0,4% 192,3 181,8 58 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -0,4 1,0 -137,8 % 24,3 21,3 14,0 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -1,0% 25% 12,6 % 11,7 %

Liikevoitto (EBIT) -0,4 1,0 -143,1 % 24,2 21,3 13,8 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) -1,1% 25 % 12,6 % 11,7 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1,8 0,8 133,0 % 3,5 2,3 54,3 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2011

SBU Scandinavian vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Muutokset
myyntimixissa laskivat liikevaihtoa 0,8 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 0,6 miljoonaa
euroa positiivinen.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Scandinavian viimeisen vuosineljanneksen liikevaihdosta oli 84,9
(83,7) prosenttia ja teollisuusmaalien 15,1 (16,3) prosenttia.

SBU Scandinavian vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liiketappio ilman kertaluonteisia eria oli -0,4 (1,0)
miljoonaa euroa. Liiketulosta heikensivat muutokset myyntimixissa seka edellisvuotta korkeampi
kustannustaso. Valuuttakurssien muutoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta liiketulokseen.

Taloudellinen kehitys vuonna 2011

SBU Scandinavian vuoden 2011 liikevaihto kasvoi 5,8 prosenttia vertailukaudesta. Kokonaiskasvusta 9,7
miljoonaa euroa johtui valuuttakurssimuutoksista ja 1,7 miljoonaa euroa myyntihintojen korotuksista.
Edellisvuotta pienemmét myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 0,9 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Scandinavian vuoden 2011 liikevaihdosta oli 87,7 (87,8) prosenttia
ja teollisuusmaalien 12,3 (12,2) prosenttia.

SBU Scandinavian vuoden 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia eria kasvoi 14,0 prosenttia vertailukaudesta
ja suhteellinen kannattavuus parani. Vuoden 2011 kertaluonteiset erat olivat 0,1 miljoonaa euroa, ja ne
liittyivat Tikkurilan maalikauppojen myyntiin Ruotsissa vuoden 2011 lopussa. Vertailukaudella ei ollut
kertaluonteisia erid. Liikevoittoa paransivat alueella tehdyt myyntihintojen korotukset, kustannussaastot seka
valuuttakurssimuutokset.
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SBU Finland

(Milj. euroa) 10-12/2011 10-12/2010 Muutos-%  1-12/2011  1-12/2010 Muutos-%
Liikevaihto 17,7 16,9 45 % 109,2 107,2 1,9%
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -1,7 -2,5 30,4 % 10,9 13,6 -19,9 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 9,7 % -14,6 % 10,0 % 12,7 %

Liikevoitto (EBIT) -1,8 -2,5 254 % 10,8 13,6 -20,8 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) -10,4 % -14,6 % 9,9 % 12,7 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1,5 0,4 2795 % 4,1 2,2 91,7 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2011

SBU Finlandin vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liikevaihto nousi 4,5 prosenttia vertailukaudesta.
Kokonaiskasvusta 1,3 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotusten ja myyntimixin muutosten
nettovaikutuksesta. Edellisvuotta pienempi myyntivolyymi laski liikevaihtoa 0,5 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Finlandin viimeisen vuosineljanneksen liikevaihdosta oli 69,1 (70,1)
prosenttia ja teollisuusmaalien 30,9 (29,9) prosenttia.

SBU Finlandin vuoden 2011 viimeisen neljdnneksen liiketappio ilman kertaluoteisia eria pieneni 30,4
prosenttia vertailukaudesta. Katsauskauden kertaluonteiset erét olivat 0,1 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat
konsernissa kaynnissa olevaan rakennemuutokseen. Liiketappio pieneni myyntihintojen korotusten ja
kustannussaastojen johdosta.

Taloudellinen kehitys vuonna 2011

SBU Finlandin vuoden 2011 liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Myyntihintojen korotusten ja myyntimixin
muutosten nettovaikutus kasvatti liikevaihtoa 3,7 miljoonaa euroa. Edellisvuotta pienempi myyntivolyymi laski
likevaihtoa 1,7 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Finlandin vuoden 2011 liikevaihdosta oli 80,6 (81,4) prosenttia ja
teollisuusmaalien 19,4 (18,6) prosenttia.

SBU Finlandin vuoden 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia eria pieneni 19,9 prosenttia vertailukaudesta ja
suhteellinen kannattavuus heikkeni. Liikevoiton pieneneminen johtui kohonneesta kustannustasosta seka
edellisvuotta pienemmasta myyntivolyymista.
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SBU Central Eastern Europe (CEE)

(Milj. euroa) 10-12/2011 10-12/2010 Muutos-%  1-12/2011 1-12/2010 Muutos-%
Liikevaihto 24,0 21,7 10,9 % 122,2 105,2 16,2 %
Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria -1,5 -1,5 1,8 % 4.4 4,8 -8,3%
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman

kertaluonteisia eria -6,2 % -6,7 % 3,6 % 4.6 %

Liikevoitto (EBIT) -2,7 -1,1 -147,7 % 3,2 4.4 -27,8%
Liikevoitto-% (EBIT-%) -11,3% -5,1% 2,6 % 42 %

Investoinnit ilman yritysostoja 1,4 0,7 90,4 % 3,3 2,2 54,1 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2011

SBU Central Eastern Europen vuoden 2011 viimeisen neljdnneksen liikevaihto kasvoi 10,9 prosenttia
vertailukaudesta. Kokonaiskasvusta 1,3 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotusten ja myyntimixin
muutosten nettovaikutuksesta. Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa 1,4 miljoonaa euroa ja
edellisvuotta pienempi myyntivolyymi 0,3 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvusta 2,7 miljoonaa euroa johtui
Zorka Colorin ostosta.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Central Eastern Europen viimeisen vuosineljanneksen
likevaihdosta oli 61,9 (64,1) prosenttia ja teollisuusmaalien 38,1 (35,9) prosenttia.

SBU Central Eastern Europen vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liiketappio ilman kertaluonteisia erié oli
vertailukauden tasolla. Viimeisen neljanneksen kertaluonteiset erat olivat -1,2 miljoonaa euroa, ja ne liittyivat
konsernissa kaynnissa olevaan rakennemuutokseen. Vertailukauden kertaluonteiset erat olivat 0,4 miljoonaa
euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus vuoden 2011 viimeisen neljanneksen liiketulokseen oli 0,1
miljoonaa euroa positiivinen.

Taloudellinen kehitys vuonna 2011

SBU Central Eastern Europen vuoden 2011 liikkevaihto nousi 16,2 prosenttia vertailukaudesta.
Kokonaiskasvusta 7,3 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotusten ja myyntimixin muutosten
nettovaikutuksesta. Vertailukautta parempi myyntivolyymi kasvatti liikevaihtoa 3,5 miljoonaa euroa.
Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 1,9 miljoonaa euroa negatiivinen. Kasvusta 8,1 miljoonaa euroa johtui
Zorka Colorin ostosta.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Central Eastern Europen vuoden 2011 liikevaihdosta oli 69,1 (71,4)
prosenttia ja teollisuusmaalien 30,9 (28,6) prosenttia.

SBU Central Eastern Europen vuoden 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia eria laski 8,3 prosenttia
vertailukaudesta ja suhteellinen kannattavuus heikkeni. Operatiivisen liikevoiton heikkeneminen johtui
etenkin vertailukautta korkeammasta muuttuvien kustannusten tasosta.

Tikkurila k&ynnisti vuoden 2012 alussa organisaation virtaviivaistamisen Puolassa SBU Central Eastern
Europen kannattavuuden parantamiseksi. Liséksi tavoitteena on liiketoimintamallin muuttaminen Tsekissa,
Unkarissa ja Slovakiassa ensimmaisen vuosineljanneksen loppuun mennesséa vuoden 2011 loppupuolella
tehdyn aiesopimuksen mukaisesti.
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Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta
Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius sailyivat hyvana koko tilikauden 2011.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa oli 37,1 (63,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran
pieneneminen verrattuna tilikauteen 2010 aiheutui valtaosin nettokayttdpaaoman kasvusta, erityisesti vaihto-
omaisuuden arvon lisdantyessa raaka-ainehintojen noususta johtuen. Nettokayttopadoman maara oli
katsauskauden lopussa 96,2 (73,0) miljoonaa euroa. Bruttoinvestointien maara oli katsauskaudella edellisen
vuoden tasolla ilman yritysjarjestelyiden vaikutuksia. Investointien nettorahavirta oli yhteensa

-23,8 (-12,4) miljoonaa euroa, kun otetaan huomioon yrityshankintojen seka liiketoimintojen myyntien
vaikutukset. Rahavirta investointien jalkeen oli tilikaudella yhteensa 13,3 (51,4) miljoonaa euroa.

Korollisten velkojen maaré oli 109,8 (148,0) miljoonaa euroa tilikauden lopussa. Tilikauden korollisten
velkojen padomapainotettu keskimaardinen korko oli 5,2 (5,2) prosenttia. Konsernin nettorahoituskulut olivat
10,8 (8,7) miljoonaa euroa, josta korko- ja vastaavia kuluja oli nettomaaraisesti 10,0 (8,2) miljoonaa.
Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen vaikutus nettorahoituskuluihin oli tilikaudella
yhteensa 1,0 (0,5) miljoonaa euroa nettotulosta heikentava. Valko-Venajan ruplan tilikaudella 2011 aikana
tapahtuneen voimakkaan devalvoitumisen vaikutus tilikauden 2011 rahoituskuluissa esitettaviin
valuuttakurssieroihin oli yhteensa noin 2,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Rahavarat olivat tilikauden paattyessa 10,4 (69,4) miljoonaa euroa. Konsernin nettovelka oli 99,4 (78,6)
miljoonaa euroa tilikauden paatoshetkella. Tikkurila-konsernin korollisista veloista eraantyy 49,5 miljoonaa
euroa vuoden 2012 aikana, silla lyhytaikainen velka perustuu paaosin joko Tikkurilan liikkeelle laskemiin
yritystodistuksiin (nimellisarvo 11,0 miljoonaa euroa vuoden 2011 lopussa) tai valmiusluottolimiittiin.
Rahavarojen ja korollisten velkojen bruttoarvot olivat tilinpaétéshetkella edellisen vuoden tasoa alempana,
koska uusien vuoden 2011 toisella vuosipuoliskolla allekirjoitettujen lainajarjestelyjen kautta konserni voi
aiempaa paremmin ja joustavammin jarjestella velkojaan ja optimoida rahavarojaan. Joulukuun 2011 lopussa
konsernilla oli yhteensa 125 miljoonaa euroa mydnnettyjd nostamattomia lainoja ja luottolimiitteja.

Tikkurila Oyj jarjesteli velkarahoituksensa uusiksi tilikaudella 2011. Yhteenséa 40,0 miljoonan euron
pitkdaikainen TyEL-laina maksettiin ennenaikaisesti pois, ja lainaan liittyvat yhteensa 53,0 miljoonan euron
vakuudet vapautuivat karenssiajan jalkeen neljannella vuosineljannekselld. Tikkurilalla on halutessaan
mahdollisuus ottaa myéhemmin TyEL-laina uudelleen kayttddn. Toisella vuosipuoliskolla taytantddn pannun
velkarahoituksen uudelleenjarjestelyn johdosta yhtio kirjasi syyskuussa 2011 noin 1,0 miljoonan euron
rahoituskulut takaisinmaksettuun 180,0 miljoonan euron lainajarjestelyyn liittyneista alun perin koko laina-
ajalle jaksotetuista rahoituskuluista. Syyskuussa Tikkurila Oyj allekirjoitti kolmen pankin kanssa uuden 180,0
miljoonan euron vakuudettoman lainasopimuksen, joka korvasi aikaisemman vastaavan kokoisen jarjestelyn.
Uusi laina koostuu 60,0 miljoonan euron pankkilainasta, jonka maturiteetti on viisi vuotta ja 120,0 miljoonan
euron valmiusluottolimiitistd, jonka maturiteetti on kolme vuotta. Valmiusluottolimiittiin siséltyy optio jatkaa
laina-aikaa pankkien niin halutessa yhteensa kahdella vuodella. Lainapakettiin liittyy konsernin
velkaantumisasteeseen seka nettovelkojen ja kayttokatteen (EBITDA) suhteeseen perustuvat kovenantit.
Lokakuussa Tikkurila Oyj allekirjoitti 25,0 miljoonan euron kahdenvélisen vakuudettoman
valmiusluottolimiitin, jonka maturiteetti on viisi vuotta ja johon liittyy samat kovenantit kuin uuteen 180,0
miljoonan euron jarjestelyyn. Naiden lainajarjestelyjen lisaksi Tikkurila Oyj allekirjoitti loppuvuonna 2011
nimellisarvoltaan 100 miljoonan euron yritystodistusohjelman, jonka puitteissa on mahdollista laskea
likkeelle vahintddn yhden vuorokauden ja enintdén 364 vuorokauden pituisia Tikkurila Oyj:n
yritystodistuksia. Tilinpaatdshetkella 31.12.2011 liikkeeseen laskettujen yritystodistusten nimellisarvo ol
yhteensa 11,0 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli joulukuun lopussa 44,1 (41,1) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 51,9 (41,4)
prosenttia.
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Tilikauden lopussa Tikkurilan valuuttatermiinien nimellisarvo oli 96,2 (119,8) miljoonaa euroa ja markkina-
arvo 0,4 (-0,7) miljoonaa euroa. Valuuttariskien suojaus perustuu seuraavan 12 kuukauden ennakoituun
rahavirtaperusteiseen nettovaluuttapositioon, josta osa suojataan hallituksen vahvistamien periaatteiden
mukaisesti. Tilinpaatoshetkella 31.12.2011 valuuttariskien nimellinen keskimaarainen suojausaste oli noin 49
prosenttia. Konsernin suurimmat valuuttariskit liittyivat Ruotsiin kruunuun, Venajan ruplaan ja Puolan zlotyyn.
Joulukuussa 2011 paivitetyn sisaisen rahoituspolitikan mukaisesti Tikkurila ei jatkossa kayta
korkojohdannaisia korkoriskien hallinnassa, mink& vuoksi Tikkurila Oyj sulki joulukuussa yhteensé 40
miljoonan euron nimellisarvoiset koronvaihtosopimukset. Taméan perusteella kirjattiin 0,7 miljoonaa euron
rahoituskulu. Edellisen tilikauden lopussa koronvaihtosopimusten nimellisarvo oli 20,0 miljoonaa euroa ja
markkina-arvo oli 0,0 miljoonaa euroa.

Investoinnit

Vuoden 2011 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 14,9 (11,1) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei
tehty merkittavia yksittéisia investointeja. Katsauskauden investoinnit liittyvat muun muassa Avatint- ja
Novatint-savytysjarjestelmien kayttéonottoon, Vantaan teollisuusmaalitehtaan automatisointi-investointeihin
ja Serbian tuotantoprosessien tehostamistoimiin.

Tikkurila arvioi vuoden 2012 investointitason nousevan vuodesta 2011, ja vastaavan suunnilleen vuotuista
poistotasoa. Savytysjarjestelmainvestointeja jatketaan muuan muassa Ruotsissa ja Vengjalla, ja
tuotantolaitoksissa tehdaan korvausinvestointeja ja jatketaan automatisointi- ja tehostamistoimia. Liséksi
kaynnissa on IT-jarjestelmien, kuten ERP- (enterprise resource planning) ja tuotehallintajarjestelméan,
kehittdmiseen liittyvia projekteja.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 21,7 (20,7) miljoonaa euroa vuonna 2011. Konserni tekee
arvonalentumistestauksia IAS 36 -standardin mukaisesti.

Myynti ja markkinointi

Vuonna 2011 Tikkurila-konsernin myynti- ja markkinointikulut henkiléstokulut mukaan luettuina olivat
yhteensa 90,6 (88,0) miljoonaa euroa, mika vastasi 14,1 (14,9) prosenttia likevaihdosta.

Tikkurila jatkoi tuotteidensa ja palvelujensa aktiivista markkinointia kuluttajille ja ammattilaisille. Tikkurilalla on
nelja strategista brandia — Tikkurila, Alcro, Vivacolor, ja Teks — seka useita paikallisia brandeja, jotka kattavat
kaikki markkinasegmentit: premium-, medium- ja economy-segmentin. Ulkopuolisten tutkimusten mukaan
Tikkurila-konsernin strategiset brandit ovat tunnetuimpia tai tunnetuimpien maalibréandien joukossa markkina-
alueillaan. Tikkurila jatkaa brandisegmentaatiota varmistaakseen tuotteidensa kilpailukykyisen tarjonnan
kaikissa hinta- ja laatuluokissa.

Vuonna 2011 Tikkurila lanseerasi uusia palvelukonsepteja ammattilaisille. Naihin kuuluivat Skandinaviassa
hyddyllisté tietoa ja ohjeita tarjoava matkapuhelinsovellus ja Suomessa Profe-palvelukonsepti. Profe siséltaa
esimerkiksi Tekijapankki- ja Suunnittelijapankkipalvelut, séahkoista koulutusta seké teknisia ja varipalveluja.
Koska maalin myynti on konsultatiivista liiketoimintaa, Tikkurila panostaa merkittavasti asiakkaiden
koulutuksiin, neuvontaan ja muihin palveluihin. Vuonna 2011 Tikkurila toi markkinoille 1ahes 30 uutta tuotetta
kuluttajien ja ammattilaisten tarpeisiin.

Tikkurilan strategisena tavoitteena on laajentaa toimintaansa palveluliiketoimintaan. Maalaamiseen liittyvia
kokonaisratkaisuja on testattu viime vuosien aikana Tikkurilan markkinoilla Keski-Aasiassa, ja tavoitteena on
ottaa konsepti jatkossa laajemmin kayttdon konsernin muilla markkina-alueilla. Lisaksi Tikkurila keskittyy
jatkossa entistd enemman tuoteportfolion hallintaan.
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Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut vuonna 2011 olivat 9,9 (2010: 10,2 ja 2009: 10,1)
miljoonaa euroa eli 1,5 (2010: 1,7 ja 2009: 1,9) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2011 lopussa
tuotekehityksen parissa tydskenteli 173 (172) henkil6&. Tikkurilan suurimmat tuotekehitysyksikot sijaitsevat
Suomessa, Vendjalla, Puolassa ja Ruotsissa.

Tikkurilan tutkimus ja tuotekehitys vastaa uusien lilkketoimintamahdollisuuksien luomisesta, tuotevalikoiman
yllapidosta ja uudistamisesta seké vaihtoehtoisten raaka-aineiden tutkimisesta ja kayttoonottamisesta.
Asiakkaiden tarpeet, ymparisto- ja turvallisuusndkokulmat seka lainsdédantod ohjaavat tuotekehitysta.

Vuoden 2011 tarkeita tapahtumia olivat muun muassa puupintojen teollisen pintakasittelymenetelmén
ProHousen lanseeraus Suomessa seka ekomerkittyjen tuotteiden valikoiman laajentaminen Skandinaviassa
ja Suomessa. Tiettyjen raaka-aineiden hintojen nousun vaikutusta pyrittiin minimoimaan ottamalla kayttoon
vaihtoehtoisia raaka-aineita, mika vaati laajaa testaustoimintaa koko konsernissa.

Yritysvastuu ja ymparisto

Tikkurilan yritysvastuuajattelun perustavoite on paitsi oman toiminnan kehittdminen, myds omien toimintojen
ymparistdvaikutusten pienentaminen ja ymparistomyonteisten ratkaisujen tarjoaminen asiakkaille.

Tikkurilan vuosittain tehtava yritysvastuuraportti on osa vuosikertomusta. Liséksi tdydentavaa tietoa
julkaistaan yhtion internetsivuilla. Tikkurila on vuodesta 2010 laatinut yritysvastuuraporttinsa kansainvalisen
GRI:n (Global Reporting Initiative) G3-ohjeistuksen mukaisesti. Tikkurilan tavoitteena on luoda kaikille
toimipaikoilleen riippumattomien tahojen auditoimat ja sertifioimat laatu-, ymparisto- ja
turvallisuusjarjestelmat.

Maalin valmistukseen, tuoteturvallisuuteen seka maalien kasittelyyn ja markkinointiin liittyva saantely
lisdantyy uusien turvallisuus- ja ymparistdsadnnosten kayttdonoton myota. EU-alueen kemikaalilainsdadéanto
(REACH) velvoittaa kemikaalien valmistajat ja maahantuojat arvioimaan tuotteen kayttoon liittyvat riskit ja
ohjeistamaan loppukayttjia niiden turvallisessa kaytossa. Maalit itsessaan eivat ole asetuksessa mainittuja
tuotteita, mutta maalinvalmistajat joutuvat kaytanndssa varmistamaan kayttamiensa raaka-aineiden REACH-
kelpoisuuden. Tikkurila on varmistanut, etta kaikki EU-alueella kaytettavat raaka-aineet on rekisteroity tai
tullaan rekisterdimaan REACH-asetuksessa maaritellyn aikataulun mukaisesti vuoteen 2018 mennessa.

Muut merkittavat maaleihin liittyvat lainsaadantdhankkeet liittyvat muun muassa maaleista ilmaan haihtuvien
liuotinpitoisuuksien méadriin (tuote-VOC-asetus) ja kemikaalien luokituksiin, merkintdihin ja pakkaamiseen
(CLP-asetus).

Vuoden 2011 investoinnit ymparistonsuojeluun toimipaikoilla olivat 0,1 (0,2) miljoonaa euroa ja
kayttokustannukset 2,1 (2,1) miljoonaa euroa.

Henkilosto

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli vuoden 2011 lopussa 3 551 (3 468) henkil6d. Henkiléstomaara oli
vuoden 2011 aikana keskimaarin 3 676 (3 703).
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Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkilostomaara kunkin vuosineljanneksen lopussa
liketoimintayksikoittdin vuoden 2010 alusta alkaen.

Q1/2010 Q2/2010 Q3/2010 Q4/2010 Q1/2011 Q2/2011 Q3/2011 Q4/2011

SBU East 1702 1794 1657 1508 1558 1642 1576 1527
SBU Scandinavia 464 485 464 465 468 514 464 422
SBU Finland 749 857 762 720 743 825 705 688
SBU CEE 746 774 757 740 750 777 940 877
Konserni 34 36 37 35 36 36 36 37
Yhteensa 3695 3946 3677 3468 3555 3794 3721 3551

Noin puolet Tikkurilan henkilostosta tydskentelee toimitusketjussa (tuotanto, hankinta, logistiikka ja HSEQ) ja
kolmasosa myynnissa, markkinoinnissa ja teknisessa tuessa. Vuonna 2011 henkilostosta 63,5 (63,0)
prosenttia oli miehié ja 36,5 (37,0) prosenttia naisia. Henkilostén keski-ika oli 39,2 (38,5) vuotta.

Vuonna 2011 maksettujen palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma oli 88,8 (88,1) miljoonaa euroa.

Vuoden 2011 henkildstdasioiden painopisteita Tikkurilan HR-tydssé olivat henkiléstén osaamisen
kehittdminen ja esimiesten kouluttaminen sek& palautekanavien kehittéminen.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepaaoma oli vuoden 2011 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteroity
kokonaismaara oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut vuoden 2011 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 31.12.2011 yhteensé noin 23 000
osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijarjestelmaan rekisterdidyistéa suurimmista osakkeenomistajista
pidetaan saannollisesti paivitettyna Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa

Tikkurilan osakkeen vuoden 2011 paatéskurssi oli 12,89 euroa. Tikkurilan osakkeen kaupankayntimaarilla
painotettu keskikurssi tammi-joulukuussa oli 15,26 euroa, korkein kurssi 16,92 euroa ja alin kurssi 12,13
euroa. Vuoden lopussa Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 568,6 miljoonaa euroa. Osaketta
vaihdettiin tammi-joulukuussa NASDAQ OMX Helsingisséa 24,1 miljoonaa kappaletta, mika vastaa noin 54,7
prosenttia rekisteroityjen osakkeiden maéarasta. Osakevaihdon arvo oli 368,4 miljoonaa euroa.

Tikkurilan hallituksen jasenet ja heidan lahipiirinsa omistivat 31.12.2011 yhteensa 43 249 osaketta, joka
vastaa noin 0,1 prosenttia yhtién osakepadomasta ja aéanivallasta. Liséksi Tikkurilan hallituksen
puheenjohtaja Jari Paasikivi toimii Tikkurilan suurimman yksittdisen omistajan Oras Invest Oy:n
toimitusjohtajana.

Tikkurilan johtoryhma ja heidan lahipiirinsa omistivat joulukuun lopussa yhteenséa 4 825 Tikkurilan osaketta,
joka vastaa noin 0,01 prosenttia yhtion osakepddomasta ja danivallasta. Ajantasainen tieto Tikkurilan
ilmoitusvelvollisten sisapiirilaisten osakeomistuksista on néhtavilla osoitteessa

Tikkurilan tiedossa ei ole yhtion osakkeiden omistukseen ja aanivallan kayttdon liittyvia voimassaolevia
sopimuksia.


http://www.tikkurilagroup.com/
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Liputusilmoitukset vuonna 2011

Kemira Oyj ilmoitti 31.3.2011, ettd sen omistusosuus Tikkurilan osakkeista alitti 1/10 (10 %) ja 1/20 (5 %)
rajan ja ettd sen omistus Tikkurilan osakkeista on 0 prosenttia. Kemiran aiempi omistus oli 6 175 155
osaketta, miké vastasi 14,0 prosenttia Tikkurilan osakkeista ja aénista.

Keskindinen Elédkevakuutusyhtid limarinen ilmoitti 5.8.2011, ettéd sen omistusosuus Tikkurilan osakkeista ylitti
1/10 (10 %) rajan. Kauppojen jélkeen limarisen omistus Tikkurilasta oli yhteensa 4 461 823 osaketta, miké&
vastaa 10,1 prosenttia Tikkurilan osakkeista ja &anista.

Orkla ASA ilmoitti 10.8.2011, ettd sen omistusosuus Tikkurilan osakkeista ylitti 1/20 (5 %) rajan. Kauppojen
jalkeen Orklan omistus Tikkurilasta oli yhteensa 2 722 404 osaketta, mika vastaa 6,2 prosenttia Tikkurilan
osakkeista ja aanista.

Yritysjarjestelyt vuonna 2011

Tikkurilan venalaisen tytaryhtion OOO Tikkurila Powder Coatingsin koko osakekannan myynti saatiin
paatokseen tammikuussa 2011. OOO Tikkurila Powder Coatingsin lilkevaihto oli 2,4 miljoonaa euroa vuonna
2010, ja yhtio tyollisti noin 50 henkildd. Kaupan tulosvaikutus oli vahainen.

Tikkurila sai 1.7.2011 paatokseen serbialaisen Zorka Color -maaliyhtion liketoiminnan oston. Ostettu
liiketoiminta siirtyi Tikkurilan omistukseen heindkuun 2011 alusta alkaen. Kaupantekohetkella maksettu
kauppahinta oli noin 11,9 miljoonaa euroa. Lisaksi Tikkurila maksaa seuraavan neljan vuoden aikana
mahdollisen lisékauppahinnan, joka on riippuvainen ostetun lilketoiminnan tulevien tilikausien
tuloskehityksesta. Tikkurila Zorka on yhdistelty konsernin tilinpaatékseen heindkuusta 2011 lahtien.

Yritysjarjestelyt lahipiirin kanssa vuonna 2011

Joulukuun lopussa Tikkurila sai toteutettua kaupat, joilla se myi Farggladje Maleributiken i Alvik AB -yhtion
kaikki osakkeet seka Alcro-Beckers AB:n Uppsalassa Ruotsissa sijaitsevan myymalan liiketoiminnan SBU
Scandinavia -liiketoimintayksikon entiselle vetéjalle Niklas Friskille ja muille yksityishenkilGille. Myytavien
liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto tilikaudella 2010 oli noin 6,5 miljoonaa euroa ja henkiloston maara
40. Kokonaiskauppahinta oli 25 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 2,8 miljoonaa euroa), josta
kaupantekohetkellda maksettiin 60 prosenttia. Kaupoilla ei ollut olennaista vaikutusta Tikkurilan tilikauden
2011 neljannen vuosineljanneksen tulokseen.

Tikkurila teki marraskuussa 2011 aiesopimuksen kolmen myyntiyhtionsa koko osakekannan myymisesta
Unkarissa, Slovakiassa ja Tsekissa. Tarkoituksena on myyda yhtiot Tikkurilan paikallisen johdon
perustamalle tsekkildiselle yhtidlle. Uusi yhtio jatkaa Tikkurilan tuotteiden jalleenmyyntia kaikissa kolmessa
maassa. Strategiansa mukaisesti Tikkurila pyrkii kasvattamaan liiketoimintaansa Unkarissa, Tsekissa ja
Slovakiassa tavoitteenaan palvella asiakkaitaan entistd paremmin ja tehokkaammin. Myytéavien kolmen
myyntiyhtion lilkkevaihto vuonna 2010 oli noin 10,2 miljoonaa euroa ja henkildstotmaara noin 70.
Tilinpaatoksessa 31.12.2011 ndmé omaisuuserat on luokiteltu IFRS5-standardin mukaisesti myytavana
oleviin varoihin ja toisaalta vastaaviin velkoihin. Vaikka kauppaa ei ole toteutettu eika kaupasta ole
allekirjoitettu lopullisia kauppakirjoja, kaupan toteutuminen on arvioitu todennakdiseksi. Kaupan arvioidaan
toteutuvan vuoden 2012 ensimmaisen neljanneksen aikana.
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Selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelmasta

Tikkurila laatii erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjarjestelmasta suomalaisten listayhtitiden
hallinnointikoodin suosituksen mukaisesti. Selvitys sisaltad myds muita keskeisié hallinnoinnin osa-alueita.
Selvitys siséltyy vuosikertomukseen, mutta julkaistaan erillaén hallituksen toimintakertomuksesta. Selvitys on
saatavilla Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta www.tikkurilagroup.fi/sijoittajat.

Taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka

Keskipitkén aikavalin taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka pidettiin tilikaudella 2011 ennallaan vuotuisen
strategiakierroksen yhteydessa. Tikkurilan osinkopolitikan mukaisesti Tikkurilan tavoitteena on jakaa
osinkoa, joka on vahintdan 40 prosenttia sen vuotuisesta operatiivisesta nettotuloksesta. Operatiivinen
nettotulos tarkoittaa tilikauden voittoa ilman kertaluonteisia erid verovaikutuksella oikaistuna.
Tulevaisuudessa maksettavat osingot, niiden maara ja maksuaika riippuvat yhtion tulevasta tuloksesta,
taloudellisesta asemasta, kassavirrasta, investoinneista, maksukyvystéd, suhdannevaihtelusta ja muista
tekijoista, joita yhtion hallitus pitaa merkittavina.

Liséatietoja taloudellisista tavoitteista ja osinkopolitiikasta 16ytyy Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta
www.tikkurilagroup.fi/sijoittajat.

Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiokokous 31.3.2011 vahvisti vuodelta 2010 osingoksi 0,70 euroa osakkeelta.
Yhtiokokouksessa valittiin hallitukseen uudelleen sen nykyiset jAsenet Eeva Ahdekivi, Jari Paasikivi, Pia
Rudengren ja Petteri Walldén sek& uutena jasenend Riitta Mynttinen. Yhtiokokous hyvaksyi kaikki hallituksen
ehdotukset, jotka I6ytyvat kokonaisuudessaan yhtion internetsivuilta osoitteesta

Yhtiokokous péaatti maksaa osinkoa 0,70 euroa osakkeelta osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun
tasmaytyspaivana 5.4.2011 merkitty Euroclear Finland Oy:n yllapitamaan yhtion osakasluetteloon. Osinko
maksettiin 12.4.2011.

Yhtiokokous paatti, ettd hallituksen jasenille maksettavat palkkiot ovat: puheenjohtaja 57 000 euroa,
varapuheenjohtaja 37 000 euroa ja muut hallituksen jasenet 31 000 euroa vuodessa. Vuosipalkkiosta 40
prosenttia maksettiin markkinoilta hankittavina Tikkurila Oyj:n osakkeina ja loput kateisena. Osakkeet
hankittiin suoraan hallituksen jasenten lukuun kahden viikon kuluessa siitd, kun osavuosikatsaus ajalta
1.1.-31.3.2011 oli julkistettu. Lisaksi hallituksen jasenille maksettiin kultakin hallituksen ja sen valiokuntien
varsinaiselta kokoukselta (pois lukien paatdkset ilman kokousta) palkkiona: Suomessa asuvat jasenet 600
euroa, muualla Euroopassa asuvat jasenet 1 200 ja Euroopan ulkopuolella asuvat jasenet 2 400 euroa.
Puhelinkokouksista maksettiin 600 euron kokouskohtainen palkkio. Matkustuskustannukset korvattiin yhtion
matkustussaannén mukaan.

Tilintarkastajalle maksettiin palkkio yhtion hyvaksyman laskun mukaan. Yhtion tilintarkastajana jatkoi KPMG
Oy Ab ja paavastuullisena tilintarkastajana KHT Pekka Pajamo.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaén enintddn 4 400 000 yhtion oman osakkeen hankkimisesta.
Osakkeita hankitaan kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittamiseksi tai
toteuttamiseksi, yhtion oman paaoman rakenteen kehittdmiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi,
kaytettavaksi yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamiseen tai yhtion osakeperusteisten
palkkiojarjestelmien toteuttamiseen.


http://www.tikkurilagroup.fi/
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Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintadan 4 400 000 yhtién hallussa olevan yhtion oman
osakkeen luovuttamisesta ja enintaan 4 400 000 uuden osakkeen antamisesta. Yhtitn hallussa olevat omat
osakkeet voidaan luovuttaa ja uudet osakkeet voidaan antaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet
osakkeet voidaan antaa ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomistajille siind suhteessa
kuin he ennestaan omistavat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla
osakeannilla, jos siihen on yhtién kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen
rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtion oman padoman rakenteen kehittdminen, osakkeen likviditeetin
parantaminen, yhtion hallituksen vuosipalkkioiden maksaminen tai yhtion osakeperusteisten
palkkiojarjestelmien toteuttaminen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain yhtion hallituksen
vuosipalkkioiden tai yhtion osakeperusteisten palkkiojarjestelmien toteuttamisen yhteydessa.

Yhtiokokous paatti perustaa osakkeenomistajista tai osakkeenomistajien edustajista koostuvan
nimitystoimikunnan, jonka tehtavana on valmistella ja esitelléa seuraavalle varsinaiselle yhtiokokoukselle
tehtava ehdotus hallituksen jaseniksi ja hallituksen jasenten palkkioiksi. Nimitystoimikunta kutsuttiin kokoon
siten, ettd yhtion kolmea suurinta osakkeenomistajaa, jotka olivat 31.8.2011 rekisterdityna Euroclear Finland
Oy:n pitamaan yhtion osakasluetteloon osakkeenomistajina ja joiden osuus tdman osakasluettelon mukaan
yhtion kaikkien osakkeiden tuottamista danista oli suurin, pyydettiin kutakin nimeamaan yhden jasenen
nimitystoimikuntaan. Taman liséksi Tikkurilan hallituksen puheenjohtaja toimi nimitystoimikunnan
asiantuntijajasenena.

Yhtiokokous vahvisti tilikauden 2010 tilinpaattksen ja myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle.

Yhtidkokous valtuutti hallituksen lahjoittamaan enintdan 150 000 euroa Aalto-korkeakoulusaatiolle
kaytettavaksi Aalto-korkeakoulusaation peruspaaomaan.

Hallituksen paattkset ja valiokunnat

Tikkurilan hallitus valitsi yhtiokokouksen jalkeen pitamassaan jarjestaytymiskokouksessa hallituksen
puheenjohtajaksi Jari Paasikiven ja varapuheenjohtajaksi Petteri Walldénin.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eeva Ahdekivi ja jaseniksi Pia Rudengren ja Jari Paasikivi.

Tikkurila Oyj:n kolme suurinta 31.8.2011 osakasluetteloon rekisterdityd osakkeenomistajaa nimesivat
syyskuussa 2011 edustajansa Tikkurilan nimitystoimikuntaan. Nimitystoimikunnan jasenet ovat Oras Invest
Oy:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Paasikivi, Keskinainen Elakevakuutusyhtité lImarisen
varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio ja Keskindinen Tyoelakevakuutusyhtié Varman varatoimitusjohtaja Risto
Murto. Nimitystoimikunnan neljéas jadsen on Tikkurila Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi, joka toimii
toimikunnan asiantuntijajasenena.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Tikkurilan aloitti loppuvuodesta 2011 koko konsernia koskevan toimenpideohjelman, jonka tavoitteena on
joustavampi organisaatio ja kustannusrakenne seka toimintamallien virtaviivaistaminen epavarmassa ja
nopeasti muuttuvassa markkinatilanteessa. Ohjelmaan kuuluu organisatoristen rakenteiden uudistaminen,
vastuualueiden selkeyttaminen ja toimintatapojen muuttaminen. My®és eri tuotantolaitosten roolit selvitetaan
ja tarvittaessa jarjestetdan uudelleen. Osana toimenpideohjelmaa Tikkurila aloitti marraskuussa 2011
yhteistoimintaneuvottelut Suomessa. Neuvottelujen lopputuloksena tammikuussa 2012 irtisanottiin yhteensa
62 henkilda yhtion eri toiminnoista Suomessa. Irtisanomisista ja niihin liittyvista tukitoimista arvioidaan
aiheutuvan tilikaudella 2012 noin 1,5-2,0 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset. Lisaksi Tikkurila
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paatti ulkoistaa Vantaan toimipaikan henkiléstéravintolan, siivoustoiminnot, kiinteistdhuollon ja
toimistopalvelut ISS Palvelut Oy:lle helmikuun 2012 alusta alkaen. Tehokkuuden parantamiseen ja
rakennemuutokseen tahtaavia toimenpiteita tullaan kaynnistamaan kaikissa maissa ja liilketoimintayksikdissa
[&hikuukausien aikana.

Tikkurila-konsernin johtoryhmén kokoonpano muuttui vuoden 2012 alusta alkaen. Johtoryhméan jasenmaara
supistui kahdeksasta jasenesté viiteen. Vuoden alusta alkaen Tikkurilan johtoryhm&én ovat kuuluneet
seuraavat henkilot: Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja, johtoryhmén puheenjohtaja; Janno Paju, Chief
Commercial Officer; Jukka Havia, Chief Financial Officer; Petri Miettinen, Group Vice President, Supply
Chain Management and HSEQ sek& Kenneth Sundberg, Group Vice President, Research and Development.

Tikkurilan nimitystoimikunta ehdotti varsinaiselle yhtiokokoukselle, joka on suunniteltu pidettavéan 28.3.2012,
etta hallituksen jaseniksi valitaan uudelleen kaikki nykyiset jasenet Jari Paasikivi, Petteri Walldén, Eeva
Ahdekivi, Pia Rudengren ja Riitta Mynttinen. Lisaksi hallituksen uusiksi jdseniksi ehdotetaan valittavan
Aleksey Vlasov ja Harri Kerminen. Aleksey Vlasov, ladketieteen tohtori, syntynyt 1957, on venalaisen
Oliykenttien palveluihin erikoistuneen Geotech Holdingin johtaja. Han on talla hetkella Nokian Renkaat Oyj:n
hallituksen jasen. Han on Vengjan kansalainen ja asuu Vengjalla. Harri Kerminen, DI, MBA, syntynyt 1951,
on Kemira Oyj:n toimitusjohtaja. Han jaa elékkeelle 1.4.2012 alkaen. Han on talla hetkella muun muassa
Finnair Oyj:n ja Elinkeinoelamén keskusliitto EK:n hallituksissa seké Kemianteollisuus ry:n hallituksen
puheenjohtaja. H&n on Suomen kansalainen ja asuu Suomessa.

Hallituksen ehdotus voittovarojen kaytosta

Tikkurila Oyj:n voittovarat olivat 31.12.2011 yhteensé& 80,0 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle
yhtidkokoukselle, ettd 31.12.2011 paattyneelta tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,73 euroa osakkeelta ja etté
jaljelle jaavat voittovarat jatetdaan vapaaseen omaan paaomaan. Ehdotettu osinko on yhteensa noin 32,2
miljoonaa euroa, ja se vastaa noin 90,7 prosenttia konsernin tilikauden 2011 nettotuloksesta. Ehdotettu
osingonmaksun tasmaytyspéaiva on 2.4.2012 ja osingonmaksupdaiva 11.4.2012.

Varsinainen yhtiékokous 2012

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidetaan keskiviikkona 28.3.2012 klo 13.00 Finlandia-talossa (os.
Mannerheimintie 13, 00100 Helsinki). Hallituksen toimintakertomus ja tilinpaatos ovat saatavilla viikolla 10
osoitteessa

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Tikkurilan liiketoimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, taloudelliset ja vahinkoriskit. Tikkurila
pyrkii tunnistamaan ja arvioimaan riskit sek& reagoimaan niihin mahdollisimman ennakoivasti sek&a
rajoittamaan niiden mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Keskeisimpia lahiajan riskeja ja epavarmuustekijoita
ovat seuraavat:

Taloudelliseen kasvuun ja Tikkurilan keskeisiin liiketoimintamaihin liittyvat riskit

Maailmantalouden nékymat heikkenivat vuoden 2011 jalkipuoliskolla, minka johdosta vuoden 2012
ennusteita on tarkistettu selvasti alaspain. Vuoden 2012 ennustettu kasvu Tikkurilan tarkeimmilla
kehittyneilla markkinoilla on enimmillaankin hyvin vahaista, miké voi vaikuttaa konsernin tuotteiden ja
palveluiden kysynnan tasoon ja rakenteeseen kaikilla Tikkurilan keskeisilla markkina-alueilla, ja sité kautta
mahdollisesti haitallisesti konsernin keskimaaraiseen suhteelliseen kannattavuuteen. Koska yleinen
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taloudellinen kehitys vaikuttaa Tikkurilan tuotteiden ja palveluiden kysyntédén vaikuttaviin tekijoihin,kuten
uudis- tai korjausrakentamisen vilkkauteen, makrotaloudellisen kehityksen pysahtymisella tai kaantymisella
laskuun Tikkurilan toiminta-alueella voi olla haitallisia vaikutuksia konsernin liiketoimintaan, taloudelliseen
asemaan ja tulokseen.

Monissa Tikkurilan toimintamaissa esiintyy poliittisia ja maantieteellisia riskeja. Naihin kuuluvat
hyperinflaation, poliittisten levottomuuksien, infrastruktuurin hajoamisen, sodan ja muiden liiketoiminnalle
haitallisten olojen riskit.

Tasmennetyn strategian toimeenpanoon liittyvat riskit

Tikkurila paatti lokakuussa 2011 tAsmennetysta strategiasta, joka siséltdda mahdollisuuden aloittaa toiminnan
palvelualalla, uudet jakelurakenteet seka muita rakennemuutoksia. Asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi
harkitaan horisontaalista ja vertikaalista integraatiota. Uudet strategiset muutokset saattavat lisata
investointeja, oppimiskayrakustannuksia, skaalaetujen saavuttamiskustannuksia seké vaatia johdolta
suurempaa keskittymista. Lisaksi toimeenpano voi viivastya tai siita voi aiheutua ennakoitua suurempia
kustannuksia.

Tuote- ja asiakasjakauman, asiakaskysynnan ja jakelukanavien muutoksiin liittyvat riskit

Muutokset Tikkurilan myynnin tuotejakaumassa voivat vaikuttaa epasuotuisasti kannattavuuteen tai lisata
tuotteisiin liittyvia takuu- tai muita riskeja. Monessa Tikkurilan toimintamaassa ammattilaisasiakaskunnan
suhteellinen osuus myynnista on kasvanut, mika voi vaikuttaa konsernin suhteelliseen kannattavuuteen tai
muuttaa Tikkurilan resurssien allokointia. Kuluttajat ja ammattilaiset myés hyodyntavat aiempaa enemman
sosiaalista mediaa, internetia ja mobiilikanavia, mik&a edellyttdd uusia toimintamalleja, ja voi lisata Tikkurilan
kustannuksia ja investointitarpeita tai vaatia uutta osaamista. Liséksi jakelukanavissa voi tapahtua
muutoksia, jotka saattavat aiheuttaa hinta- tai tulospaineita.

Tikkurilan riskinhallintaperiaatteet ovat nahtéavisséa Tikkurilan sivustolla osoitteessa

Lisatietoja Tikkurilan liiketoiminnan lyhyen ja pitk&n aikavalin riskeisté julkaistaan muun muassa
hallinnointiselvityksessa. Lisatietoja taloudellisista riskeistd annetaan vuoden 2011 konsernitilinpaatoksen
litetiedoissa.

Nékymat vuodelle 2012

Bruttokansantuotteen arvioidaan jaavéan lahelle vuoden 2011 tasoa tai sen kasvun arvioidaan olevan
vahaistd Tikkurilan keskeisilla markkinoilla vuonna 2012. Raaka-ainekustannusten kasvun ennakoidaan
jatkuvan, mutta raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hintojen nousun odotetaan olevan selvasti
alhaisempaa kuin vuonna 2011.

Tikkurila arvioi liikevaihdon kasvun ylittavan konsernin keskeisten markkina-alueiden keskimaéraisen
bruttokansantuotteen kasvun vuonna 2012, ja euromaaraisen liilkevoiton arvioidaan sailyvan vuoden 2011
tasolla.

Edelld esitetyt arviot perustuvat Tikkurilan johdon tuoreimpiin koko vuoden 2012 taloudellista kehitysta
koskeviin ennusteisiin. Arviot perustuvat olettamukselle, ettd valuuttakurssit pysyvéat 31.12.2011
valuuttakurssien tasolla. Arviot perustuvat myds Tikkurilan nykyiseen jakeluverkosto- ja
liketoimintarakenteeseen. Ylla mainituilla keskeisilla markkina-alueilla tarkoitetaan Venajaa, Ruotsia,
Suomea ja Puolaa. Vuoden 2011 viimeisella neljanneksella ilmoitetun mukaisesti vuonna 2011 kaynnistettiin
koko konsernia koskeva tehostamisohjelma kilpailukyvyn parantamiseksi, ja sita jatketaan vuonna 2012.


http://www.tikkurilagroup.com/
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Tehostamisohjelman toimeenpanoon tai muihin mahdollisiin merkittaviin uudelleenjérjestelyihin liittyvien
kertaluonteisten kulujen vaikutusta ei niiden ajoituksesta riippumatta oteta huomioon ohjeistuksessa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TIKKURILA OYJ

P.O. BOX 53, KUNINKAALANTIE 1, FI-01301 VANTAA, FINLAND
TEL. +358 (0)9 857 71, FAX +358 (0)9 8577 6900

VAT FI01970674, BUSINESS IDENTITY CODE 0197067-4
REGISTERED OFFICE VANTAA, WWW.TIKKURILA.COM
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Tilinpaatdslyhennelma ja liitetiedot

Tikkurilan tilinpaatos on tilintarkastettu ja tilintarkastuskertomus on annettu 15.2.2012. Tassa tilinpaatostiedotteessa
esitetty taloudellinen informaatio on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Pyoristyseroista johtuen taulukoiden luvut
eivat yhteenlaskettuina valttamatta tasmaa taulukoiden loppusummiin. Neljannesvuositiedot ja osavuosikatsaukset ovat
tilintarkastamattomia. Seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja on noudatettu 1.1.2011 alkaen:

— Muutos IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: esittémistapa — Liikkeeseen laskettujen oikeuksien luokittelu
— Uudistettu IAS 24 Lahipiiria koskevat tiedot tilinpaatoksessa
— IFRIC 14 IAS 19 - Etuuspohjaisesta jarjestelysta johtuvan omaisuuseran ylaraja,
vahimmaisrahastointivaatimukset ja ndiden vélinen yhteys
— IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman padoman ehtoisilla instrumenteilla
— IFRS -standardeihin tehdyt parannukset — standardimuutoskokoelma (Improvements to IFRSs, 2010, toukokuu
2010)
Johdon kasityksen mukaan edella mainittujen standardien ja tulkintojen kayttéénotolla ei ole ollut vaikutusta
katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA
1 000 euroa 10-12/2011 10-12/2010 1-12/2011 1-12/2010
Liikevaihto 119 112 113 255 643 729 588 647
Liiketoiminnan muut tuotot 461 365 1793 3025
Kulut -117 236 -109 468 -562 645 -510 254
Poistot ja arvonalentumiset -6 098 -5195 -21 666 -20 661
Liikevoitto -3 761 -1 043 61 211 60 757
Nettorahoituskulut -1 688 -2 672 -10 832 -8 675
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 156 -102 294 -87
Voitto ennen veroja -5 293 -3817 50 673 51 995
Tuloverot 244 -630 -15 186 -15 471
Tilikauden tulos -5 049 -4 447 35 487 36 524
Muut laajan tuloksen erét
Myytavissa olevat rahoitusvarat 162 126 342 1825
Muuntoerot 2769 2428 -4 261 8 333
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 123 -65 54 -507
Tilikauden laaja tulos yhteenséa -1 995 -1 958 31622 46 175
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille -5 049 -4 447 35487 36 524
Maaraysvallattomille omistajille - - - -
Tilikauden tulos yhteensé -5 049 -4 447 35 487 36 524
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille -1995 -1 958 31622 46 175
Maaraysvallattomille omistajille - - - -
Tilikauden laaja tulos yhteensé -1 995 -1 958 31622 46 175
Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) -0,11 -0,10 0,80 0,83
Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos (euroa) -0,11 -0,10 0,80 0,83




KONSERNIN TASE
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1 000 euroa

VARAT 31.12.2011 31.12.2010
Pitk&aikaiset varat

Liikearvo 68 696 68 386
Muut aineettomat hyddykkeet 30 155 30 544
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 112 570 114 736
Osuudet osakkuusyrityksissa 971 668
Myytavissa olevat rahoitusvarat 3028 2694
Pitkaaikaiset saamiset 7 564 7 102
Saamiset etuuspohjaisista elékejarjestelyista 491 413
Laskennalliset verosaamiset 4932 3715
Pitkdaikaiset varat yhteensa 228 407 228 258
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 94 690 76 814
Lyhytaikaiset korolliset saamiset 63 184
Lyhytaikaiset korottomat saamiset 96 023 85234
Rahavarat 10 426 69 372
Myytavana olevat varat 4 894 2 437
Lyhytaikaiset varat yhteensa 206 096 234 041
Varat yhteensé 434 503 462 299
OMA PAAOMA JA VELAT 31.12.2011 31.12.2010
Osakepédoma 35 000 35 000
Muut rahastot 359 359
Kayvan arvon rahasto 1636 1350
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 40 000 40 000
Muuntoerot -16 281 -12 130
Kertyneet voittovarat 130 786 125 459
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pagoma 191 500 190 038
Maaraysvallattomien omistajien osuus - -
Oma paadoma yhteensé 191 500 190 038
Pitkaaikaiset velat

Pitk&aikaiset korolliset velat 60 345 139 282
Muut pitk&aikaiset velat 2382 -
Elakevelvoitteet 16 743 16 559
Varaukset 534 199
Laskennalliset verovelat 10 980 11 309
Pitkaaikaiset velat yhteensa 90 984 167 349
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 49 504 8 697
Lyhytaikaiset korottomat velat 101 675 95 186
Varaukset 222 302
Myytavana oleviin varoihin liittyvat velat 618 727
Lyhytaikaiset velat yhteensé 152 019 104 912
Oma paaoma ja velat yhteensa 434 503 462 299
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
1 000 euroa 10-12/2011 10-12/2010 1-12/2011 1-12/2010
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Kauden tulos -5049 -4 447 35487 36 524
Oikaisut

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 5798 5505 25437 26 651

Korkokulut ja muut rahoituskulut 1458 2879 12 051 10 070

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 1407 -271 -1219 -1394

Verot -245 630 15185 15471
Rahavirta ennen kdyttdpddoman muutosta 3369 4 296 86 941 87 322
Kayttopgddoman muutos 9 652 18 921 -25 421 -974
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 270 -158 -12 700 -8 951
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 145 209 1070 1332
Maksetut tuloverot -4 153 -4 488 -12 790 -14 874
Liiketoiminnan nettorahavirta 6743 18 780 37100 63 855
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Liiketoimintojen yhdistaminen - - -11 930 -
Muut investoinnit -7 448 -3484 -15 600 -11 267
Luovutustulot 1408 22 3335 436
Pitkaaikaisten lainasaamisten vahennys (+),
lisays (-) 103 -1 359 263 -1671
Saadut osingot - - 120 62
Investointien nettorahavirta -5 937 -4 821 -23 812 -12 440
Rahavirta ennen rahoitusta 806 13 959 13 288 51 415
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkaaikaisten lainojen lisdys (+), vahennys (-) - -171 -80 000 24 162
Lyhytaikaisen rahoituksen lisdys (+), vdhennys (-) -8 942 -42 40 008 -30 244
Osingonjako - - -30 876 -
Omien osakkeiden hankinta - - - -72
Muut erét 2272 -854 -1 264 -339
Rahoituksen nettorahavirta -6 670 -1 067 -72 132 -6 493
Rahavarojen nettomuutos -5 864 12 892 -58 844 44 922
Rahavarat kauden alussa 15 926 55 755 69 328 24 201
Rahavarojen kurssimuutos -700 -681 -278 -205
Rahavarat, jotka on esitetty myytavana olevina
varoina 336 - 336 -
Rahavarat kauden lopussa 10 426 69 328 10 426 69 328
Rahavarojen nettomuutos -5 864 12 892 -58 844 44 922
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KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOSLASKELMA
1 000 euroa
Méaarays-
vallatto-
mille
Emoyhteisén omistajille kuuluva oma padoma omistajille
kuuluva Oma
oma padoma
paaoma yhteensé
Osake- Muut  Kayvan Svop - Muunto- Kerty- Yhteensa
paa- rahas- arvon rahasto erot neet
oma tot rahasto voitto-
varat
Oma paaoma
1.1.2010 35 000 359 - 40000 -20 431 88 935 143 863 143 863
Kauden laaja
tulos yhteensa - - 1350 - 8 301 36 524 46 175 46 175
Omien
osakkeiden
hankinta /
luovutus - - - 0 - - - -
Oma paaoma
31.12.2010 35 000 359 1350 40000 -12 130 125 459 190 038 190 038
Oma paaoma
1.1.2011 35 000 359 1350 40000 -12 130 125 459 190 038 190 038
Kauden laaja
tulos yhteens&a - - 286 - -4 151 35 487 31622 31622
Inflaatiolas-
kennasta
tuleva oikaisu - - - 0 - 716 716 716
Osingonjako - - - - - -30 876 -30 876 -30 876
Oma paaoma
31.12.2011 35 000 359 1636 40000 -16 281 130 786 191 500 191 500
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UUDET IFRS-STANDARDIT
Tikkurila soveltaa seuraavia IFRS-standardimuutoksia 1.1.2012 alkaen

— Muutos IFRS 7:4&n Rahoitusinstrumentit: tilinp&atdksessa esitettavat tiedot - rahoitusvarojen siirrot
— Muutos IFRS 1:een Ensimméainen IFRS-standardien kayttdonotto
—  Muutos IAS 12:een Tuloverot (muutos otetaan kayttéon, kun EU on hyvaksynyt sen.)

Nailla muutoksilla ei arvioida olevan merkittavia vaikutuksia Tikkurila-konsernin tulevaan tilinpdatokseen.

Liséksi Tikkurila noudattaa seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja 1.1.2013 alkaen, mikali EU on ne
hyvéksynyt:

— Muutos IFRS 1:een Ensimméainen IFRS-standardien kéayttddnotto (voimaan 1.7.2011 tai sen jalkeen alkavilla
tilikausilla)

— Muutos IAS 1:een Tilinpaatdksen esittdminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla).

— IFRS 13 Kayvan arvon maarittdminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— IFRS 10 Konsernitilinpaatos (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— 1AS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpdatés (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla).

— IFRS 11 Yhteisjarjestelyt (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

— |AS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa

—  Muutos IAS 19:44n Tydsuhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jéalkeen alkavilla tilikausilla).

— IFRS 12 Tilinpaatoksessa esitettavat tiedot osuuksista muissa yhteisdissa (voimaan 1.1.2013 tai sen jalkeen
alkavilla tilikausilla)

Naista muutoksista merkittévia vaikutuksia konsernin tulevaan tilinpéatokseen on IAS 19 -standardin muutoksella seka
IFRS 11 Yhteisjarjestelyt -standardilla. IAS 19 -standardin muutoksen johdosta kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja
tappiot on kirjattava valittémasti muihin laajan tuloksen eriin eli ns. putkimenetelmésta luovutaan. Tikkurila-konsernilla on
ollut putkimenetelma kaytdssa. Muutoksen johdosta konsernin oman paaoman maara vahenee ja konsernin kirjattavien
elakevelvoitteiden maara kasvaa konsernin taseessa.

Konserni on yhdistellyt konsernitilinpdatokseen yhteisyrityksen, Alcro-Parti AB:n, suhteellisen omistusosuuden mukaan.
IFRS 11 standardissa edellytetaan, etta yhteisyritykset yhdistelladn pddomaosuusmenetelméaa kayttden. Uudella
standardilla on vaikutusta konsernin tulokseen, taseeseen seka rahavirtaan.

Lisaksi IFRS 12 voi lisata esitettavien liitetietojen maaraa sekd muutos IAS 1:een vaikuttaa konsernin tilinpaatoksen
esittamiseen. Muilla uusilla standardeilla tai muutoksilla ei arvioida olevan merkittdvaa vaikutusta konsernin tulevaan
tilinpaatdkseen.

Tikkurila noudattaa IFRS 9 Rahoitusinstrumentit standardia 1.1.2015 alkaen, mikali EU on sen hyvaksynyt. Talla ei
arvioida olevan merkittavaa vaikutusta Tikkurila-konsernin tuleviin tilinpaatoksiin.



TOIMINTASEGMENTIT

Tikkurilan liikketoiminta on organisoitu neljaén raportoitavaan toimintasegmenttiin. Segmentit perustuvat konsernijohdon
strategiaan olla johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maalaamiseen liittyvien ratkaisujen tarjoaja
Pohjoismaissa seka Venajalla ja muissa valituissa Ita-Euroopan maissa. Jako perustuu ndiden toimintaymparistdjen
erilaisuuteen ja siihen, miten konsernin toimintaa alueilla johdetaan. Segmenttien tuotot muodostuvat erilaisten maalien
ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnistéa kauppiaille, teollisuuteen sekd ammattikdyttdon. Segmentit saavat tuottoja
vahaisessa maarin myds maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnista. Tikkurila yhteinen -erdssa on esitetty
konsernihallintoon liittyvat erat.

Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi seka segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat
paatdkset perustuvat segmenttien lilkevoittoon. Segmentin varat ovat erid, joita segmentti kayttaa liiketoiminnassaan tai
jotka ovat jarkevalla perusteella kohdennettavissa segmenteille. Segmenttien tuotot esitetdan asiakkaiden sijaintimaan
mukaisesti ja segmenttien varat esitetdan varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien valinen hinnoittelu perustuu
markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvat laajasta asiakaskunnasta.

Liikevaihto segmenteittain
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1 000 euroa 10-12/2011 10-12/2010 1-12/2011 1-12/2010
SBU East 39 061 36 151 220 041 194 549
SBU Scandinavia 38332 38495 192 347 181 762
SBU Finland 17 693 16 937 109 182 107 176
SBU Central Eastern Europe 24 025 21 672 122 158 105 160
Yhteensa 119 112 113 255 643 729 588 647
Liikevoitto segmenteittéin 10-12/2011 10-12/2010 1-12/2011 1-12/2010
1 000 euroa
SBU East 1700 1892 25 343 24 129
SBU Scandinavia -422 978 24 237 21 302
SBU Finland -1 840 -2 466 10 804 13 643
SBU Central Eastern Europe -2720 -1 098 3 166 4 387
Tikkurila yhteinen -505 -349 -2 340 -2704
Eliminoinnit 26 0 0 0
Yhteensa -3 761 -1 043 61 210 60 757
Segmenteille kohdistamattomat eréat:

Nettorahoituskulut -1 688 -2 672 -10 832 -8675

Osuus osakkuusyritysten

tuloksista 156 -102 294 -87
Voitto ennen veroja -5 293 -3 817 50 672 51995
Varat segmenteittéin 31.12.2011 31.12.2010
1 000 euroa
SBU East 125 048 117 430
SBU Scandinavia 163 710 161 030
SBU Finland 78 708 82 673
SBU Central Eastern Europe 88 872 70 894
Segmenteille kohdistamattomat erat 41 280 68 758
Eliminoinnit -63 115 -38 486
Varat yhteensa 434 503 462 299
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LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN

Tikkurila sai heindkuun alussa paatékseen serbialaisen Zorka Color - maaliyhtion liiketoiminnan hankinnan. Zorka Color
toimii Serbiassa, jossa se on Tikkurilan johdon arvion mukaan kolmen suurimman yrityksen joukossa kauppa- ja
rakennusmaaleissa. Taman lisaksi yhtio toimii Bosniassa ja Hertsegovinassa, Montenegrossa, Kroatiassa, Kosovossa ja
Makedoniassa. Tama hankinta vahvistaa Tikkurilan asemaa Keskisessa Itd-Euroopassa ja erityisesti Balkanin alueella.
Liiketoiminta yhdistella&n heindkuun ensimmaisesta paivasta lahtien SBU Central Eastern Europe -segmenttiin.

Kauppa sovittiin huhtikuussa 2011 ja saatiin paatokseen 1. heindkuuta 2011, jolloin ostettu liiketoiminta siirtyi Tikkurilan
omistukseen.

Hankintahetkell& kateisvaroina luovutettu vastike oli noin 11, 9 miljoonaa euroa, mika vastaa kaupantekohetken
rahavirtavaikutusta Tikkurila-konserniin, koska ostajalle ei siirtynyt hankitun liikketoiminnan kéateisvaroja. Osapuolet ovat
sopineet liséksi ehdollisesta vastikkeesta, joka maaraytyy hankitun liiketoiminnan tulevan talouden kehityksen
perusteella. Ehdollisen vastikkeen toteutuminen on sidottu hankitun lilkketoiminnan oman pddoman arvon kehittymiseen,
mika lasketaan kayttokatteen ja nettovelkaantuneisuuden perusteella, 31. joulukuuta 2014 saakka. Mikali oman
paadoman arvo kasvaa, maksetaan tasta tietty osa lisdvastikkeena kahdessa vaiheessa: ensimmainen era maksetaan
vuoden 2012 tilinpaatdksen perusteella ja toinen vuoden 2014 tilinpdatdksen valmistumisen jalkeen. Alustavassa
hankintamenolaskelmassa ehdollisen kauppahinnan méaara perustuu Tikkurilan johdon arvion mukaisiin vaihtoehtoisiin
tulevaisuuden skenaarioihin ja niista laskettuun todennékoisyyksilla painotettuun keskiarvoon. Nimelliset arvioidut
lisékauppahintaerat on diskontattu nykyarvoon kayttamalla kohdeyhtidn perusteella laskettua painotettua padoman
kustannusta, jonka arvo on ollut hankintahetkella 16,4 %.

Hankintamenolaskelma Zorka Color liikketoiminnan hankinnasta on esitetty seuraavassa taulukossa.

Hankintamenolaskelma
1 000 euroa

Luovutettava kokonaisvastike

Hankinta-ajankohtana maksettu vastike, heindkuu 2011 11 930
Ehdollinen vastike, hankinta-ajankohdan kéypéa arvo * 2148
Vastike yhteensa 14 078

* arvioidun ehdollisen vastikkeen diskonttaamaton arvo on 3 288 tuhatta euroa
Hankintaan liittyvat menot 362
Hankintaan liittyvistd menoista kirjattiin vuoden 2010 tilinpaatdkseen tulosvaikutteisesti 167 tuhatta euroa.

Nama menot on esitetty konsernin laajassa tuloslaskelmassa rivilla liketoiminnan muut kulut. Kuluvalla tilikaudella
hankintaan liittyvia menoja on kirjattu tulosvaikutteisesti liiketoiminnan muihin kuluihin 195 tuhatta euroa.



Hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista kirjatut maaréat

1 000 euroa
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Kayvat arvot

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 3081
Aineettomat oikeudet

Tavaramerkit 3975

Asiakassuhteet 2279
Vaihto-omaisuus 3459
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4787
Laskennalliset verosaamiset 586
Varat yhteensa 18 167
Laskennalliset verovelat 646
Ostovelat ja muut velat 5083
Velat yhteensé 5729
Yksilditavissa oleva nettovarallisuus yhteensa 12 439
Liikearvo 1639
Yhteensa 14 078

Myynti- ja muiden saamisten kdypé arvo on 4 787 tuhatta euroa, ja niiden bruttomaardinen sopimusperusteinen
nimellisarvo on 5 406 tuhatta euroa. Yhteensa 619 tuhannen euron nimellisarvoiset saatavat arvioidaan olevan sellaisia,

ettei niitd ole mahdollista peria takaisin.

Hankinnasta on kirjattu liilkearvoa, mik& perustuu Zorka Colorista kaupan myota Tikkurila-konserniin siirtyvan henkildstdn
tietotaitoon, integraatio- ja synergiahyotyihin, joita kaupasta arvioidaan syntyvan tulevan kasvun mahdollistajana,
ristinmyyntimahdollisuuksien kautta seké tehokkuushyo6tyina hankintatoimessa, logistiikassa ja tuotannossa. Liikearvon

ei odoteta olevan vahennyskelpoista verotuksessa.

Mikéli Zorka Colorin liiketoiminnan hankinta olisi tapahtunut tilikauden 2011 alussa, heindkuun alun sijaan, Tikkurilan
johdon arvion mukaan silla olisi ollut seuraava vaikutus Tikkurila-konsernin tilikauden tuloslaskelmaan:

— Liikevaihto olisi kasvanut 7,9 miljoonalla eurolla
— Nettotulos olisi laskenut 1,3 miljoonalla eurolla



KONSERNIYRITYSTEN JA LIKETOIMINTOJEN MYYNNIT

Ensimmaisella vuosineljanneksella saatiin paatdkseen venalaisen OO0 Tikkurila Powder Coatings -yhtion myynti.
Taman kaupan rahavirtavaikutus seka vaikutus konsernin varoihin ja velkoihin kuvattiin erikseen 6.5.2011 julkistetussa
ensimmaisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa.

Kokonaan omistetun Farggladje Maleributiken i Alvik AB:n osakkeet seka Alcro-Beckers AB:n Uppsalassa Ruotsissa
sijaitsevan myymalan liiketoiminta myytiin 25 miljoonan Ruotsin kruunun (noin 2,8 miljoonan euron)
kauppahintaanvuonna 2011. Ostajina kaupassa toimivat Tikkurila SBU Scandinavia-liiketoimintayksikon aikaisempi
vetdja Niklas Frisk seka muut yksityishenkildt. Kauppa saatiin paatdkseen 30.12.2011.

Myytavien liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto tilikaudella 2011 oli noin 7,1 miljoonaa euroa ja henkildéston maara
36.

Naiden kahden vahittdismyymalan myynti noudattaa konsernin uutta tdsmennettya strategiaa jakeluverkostojen ja -
ratkaisujen kehittdmisesta. Vahittaismyymalat jatkavat konsernin tuotteiden myymista.

Luovutustulot tytaryhtididen ja liiketoimintojen myynneista tilikaudella 2011

Luovutustulot 4541
Saamisena oleva osuus myyntihinnasta, 31.12.2011 -1122
Myytyjen yhtididen / liiketoimintojen rahavarat -548
Rahavirtavaikutus 2871
Myytyjen tytaryhtididen ja liiketoimintojen varat ja velat

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja aineettomat hyddykkeet 3203
Liikearvo 1129
Korolliset saamiset 61
Vaihto-omaisuus 698
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 618
Rahavarat 548
Varat yhteensa 6 258
Laskennalliset verovelat 675
Korolliset velat 110
Ostovelat ja muut korottomat velat 1065
Velat yhteensa 1850
Myytyjen tytaryhtididen / lilkketoimintojen nettovarat yhteensa 4 408
Myyntivoitto / -tappio 133
Yhteensé 4541
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AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-12/2011 1-12/2010
1 000 euroa

Kirjanpitoarvo kauden alussa 114 736 114 857
Liiketoimintojen yhdistaminen 3273 -
Lisdykset 13422 9 896
Liiketomintojen myyminen - 145 -
Vahennykset -604 -379
Poistot ja arvonalentumiset -15 389 -15 466
Kurssierot ja muut muutokset -2 723 5828
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 112 570 114 736
Hankintasitoumukset aineellisiin kayttbomaisuushyodykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 3,8 (0,8) miljoonaa euroa.
AINEETTOMIEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-12/2011 1-12/2010
1 000 euroa

Kirjanpitoarvo kauden alussa 98 930 101 974
Liiketoimintojen yhdistdminen 7787 -
Lisaykset 1460 1382
Liiketoimintojen myyminen -2 440 -
Véahennykset - -124
Poistot ja arvonalentumiset -6 278 -5195
Kurssierot ja muut muutokset -609 893
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 98 850 98 930

VAIHTO-OMAISUUS

Tilikauden 2011 tulokseen on kirjattu vaihto-omaisuudesta arvonalentumistappiota 2,7 (2,4) miljoonaa euroa.

LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Tikkurila-konsernin I&hipiiriin kuuluvat emoyhtio, tytar-, osakkuus- ja yhteisyritykset. L&hipiiriin kuuluvat myés hallituksen
ja johtoryhman jasenet, mukaan lukien toimitusjohtaja. Lis&ksi [&hipiiriin kuuluivat Tikkurila Oyj:n entinen emoyhti

Kemira Oyj seka muut Kemira-konserniin kuuluneet yhtiét. Nama yritykset kuuluivat lahipiiriin 26.3.2010 asti ja

l&hipiiritapahtumat néiden yhtididen kanssa on esitetty Tikkurila-konsernin tilinpaatéksessa.

Lahipiirin kanssa toteutuneet liilketapahtumat:

1 000 euroa

Yhteisyritykset 1-12/2011
Myynnit 2248
Saamiset 125
Velat 13

Osakkuusyritykset

Myynnit 20 229
Ostot 1244
Saamiset 3780

Velat -

1-12/2010

2049
111
15

21779
1274
4191

69



32

(35)

Joulukuun lopussa Tikkurila sai toteutettua kaupat, joilla se myi Farggladje Maleributiken i Alvik AB -yhtion kaikki
osakkeet seka Alcro-Beckers AB:n Uppsalassa Ruotsissa sijaitsevan myymalan liikketoiminnan SBU Scandinavia -
liketoimintayksikdn entiselle vetgjalle Niklas Friskille ja muille yksityishenkil6ille. Myytavien liiketoimintojen
yhteenlaskettu liikevaihto tilikaudella 2010 oli noin 6,5 miljoonaa euroa ja henkildston maara 40. Kokonaiskauppahinta ol
25 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 2,8 miljoonaa euroa), josta kaupantekohetkella maksettiin 60 prosenttia. Kaupoilla ei
ollut olennaista vaikutusta Tikkurilan tilikauden 2011 neljnnen vuosineljanneksen tulokseen.
Tikkurila teki marraskuussa 2011 aiesopimuksen kolmen myyntiyhtionsa koko osakekannan myymisesta Unkarissa,
Slovakiassa ja Tsekisséa. Tarkoituksena on myyda yhtiot Tikkurilan paikallisen johdon perustamalle tsekkiléiselle yhtiélle.
Uusi yhtio jatkaa Tikkurilan tuotteiden jalleenmyyntia kaikissa kolmessa maassa. Strategiansa mukaisesti Tikkurila pyrKkii
kasvattamaan liiketoimintaansa Unkarissa, Tsekissa ja Slovakiassa tavoitteenaan palvella asiakkaitaan entistd paremmin
ja tehokkaammin. Myytavien kolmen myyntiyhtion liikkevaihto vuonna 2010 oli noin 10,2 miljoonaa euroa ja
henkildstomaara noin 70. Tilinpaatdksessa 31.12.2011 ndma omaisuuserat on luokiteltu IFRS5-standardin mukaisesti
myytavana oleviin varoihin ja toisaalta vastaaviin velkoihin. Vaikka kauppaa ei ole toteutettu eikd kaupasta ole
allekirjoitettu lopullisia kauppakirjoja, kaupan toteutuminen on arvioitu todennékdiseksi. Kaupan arvioidaan toteutuvan
vuoden 2012 ensimmaisen neljanneksen aikana.
VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT 31.12.2011 31.12.2010
1 000 euroa
Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset
Lainat elakeyhtidlta - 40 000
Annetut kiinnitykset 53 000
Muut lainat - -
Annetut kiinnitykset 102 102
Lainat yhteensé - 40 000
Annetut Kiinnitykset yhteensé 102 53 102
Vastuusitoumukset
Takaukset

Omien sitoumusten puolesta 946 1710

Muiden sitoumusten puolesta 2899 2974
Vuokravastuut 39290 40 904
Vastuusitoumukset yhteensa 43 135 45 588

Taman liséksi konsernilla on henkilokunnan palvelusvuosien perusteella ja elékkeelle siirtymisen yhteydessa
maksettavia vapaaehtoisia sitoumuksia, jotka ovat perustuvat vakiintuneisiin toimintatapoihin. Naiden velvoitteiden
maara ei ole ollut madritettavissa riittavan luotettavasti.



JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 euroa 31.12.2011
Nimellisarvo Kaypa arvo
Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinit 96 237 351

Korkojohdannaiset
Koronvaihtosopimukset

KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

31.12.2010

Nimellisarvo

119 834

20 000
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Kéaypa arvo

-706

36

Osana vuoden 2011 viimeisella neljanneksella kaynnistettya koko konsernin laajuista toimenpideohjelmaa Tikkurila Oyj
aloitti marraskuussa yhteistoimintaneuvottelut Suomessa. Neuvottelut koskivat koko Tikkurila Oyj:n henkildstéa.
Neuvottelujen lopputuloksena irtisanottiin yhteensé 62 henkil6& yhtion eri toiminnoista. Irtisanottavista yhteensa 39
henkilda oli johtajia tai toimihenkildita ja 23 tydntekijoita. Irtisanomisista ja naihin liittyvista tukitoiminnoista on arvioitu
aiheutuvan tilikaudella 2012 noin 1,5-2,0 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset. Liséksi Tikkurila Oyj ulkoisti
Vantaan toimipaikan tukitoiminnoista 50 henkil6a ISS Palvelut Oy:lle helmikuun 2012 alusta alkaen.

TUNNUSLUVUT

Tulos / osake, perus ja laimennettu, euroa

Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 euroa
Liiketoiminnan rahavirta / osake, euroa
Investoinnit, 1 000 euroa

Investoinnit / liilkevaihto, %

Osakkeita (1 000 kpl), keskim&arin
Osakkeita (1 000 kpl), kauden lopussa

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma /
osake, euroa

Omavaraisuusaste, %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 euroa

Sidotun p&ddoman tuottoprosentti (ROCE), % p.a.

Henkilokunta keskimaarin

10-12/2011/
31.12.2011
-0,11

6743

0,15
7 448
6,3 %

44 108
44 108

4,34
44,1 %
51,9 %
99 423
19,4 %

3624

10-12/2010/
31.12.2010
-0,10

18 780
0,43
3484
31%

44108
44108

4,31
41,1 %
41,4 %
78 607
19,2 %

3526

1-12/2011/
31.12.2011
0,80

37 100
0,84
27 530
4,3 %

44 108
44 108

4,34
441 %
51,9%
99 423
19,4 %

3676

1-12/2010/
31.12.2010
0,83

63 855
1,45
11 267
19%

44 108
44 108

4,31
41,1 %
41,4 %
78 607
19,2 %

3703



TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Osakekohtainen tulos (EPS)
Emoyhtion omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimaarainen osakemaara

Oma paaoma/ osake
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdédoma kauden lopussa

Osakkeiden laimentamaton lukumé&éara kauden paatéspaivana

Liiketoiminnan rahavirrat / osake
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Keskimaarainen osakemaara

Omavaraisuusaste, %
Oma paédoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat x 100

Oma paaoma

Korolliset nettorahoitusvelat
Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

Nettokayttopaaoma

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset,

jaksotetut korkotuotot

ja muut rahoituseriin liittyvat siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat

verovelat,
jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvat siirtovelat

Sidotun pddoman tuottoprosentti (ROCE), % p.a.**
Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100

(Nettokayttopddoma + valmiit aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet +

valmiit aineettomat hyédykkeet + osakkuusyrityssijoitukset)*

* keskimaarin kaudella

** toteutunut likkevoitto ja osuus osakkuusyritysten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka

paattyy katsauskauden lopussa
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN
Liikevaihto
segmenteittéin 1-3/2010  4-6/2010  7-9/2010 10-12/2010 1-3/2011 4-6/2011  7-9/2011 10-12/2011
1 000 euroa
SBU East 28 412 64 322 65 664 36 151 32803 73 542 74 635 39 061
SBU Scandinavia 39870 53 629 49 768 38 495 46 713 56 821 50 480 38 332
SBU Finland 29 228 34 488 26 524 16 937 29572 34 916 27 001 17 693
SBU Central Eastern
Europe 21 887 30 012 31 589 21672 25 396 33 030 39 708 24 025
Yhteensa 119 397 182 451 173 544 113 255 134 483 198 310 191 824 119112
Liikevoitto /
- tappio
segmenteittéin 1-3/2010  4-6/2010  7-9/2010 10-12/2010 1-3/2011  4-6/2011  7-9/2011 10-12/2011
1 000 euroa
SBU East -51 12 681 9 606 1892 -1478 10 201 14 920 1700
SBU Scandinavia 2944 8 279 9102 978 4766 10 205 9 688 -422
SBU Finland 4 830 7 870 3409 -2 466 3716 5707 3221 -1 840
SBU Central Eastern
Europe 294 1472 3719 -1 098 423 2120 3344 -2 720
Tikkurila yhteinen -516 -1 248 -605 -349 -896 -757 -182 -505
Eliminoinnit 0 11 4 0 0 -15 -12 26
Yhteensa 7 501 29 064 25 235 -1 043 6 531 27 461 30 980 -3 761
Segmenteille
kohdistamattomat eréat:
Nettorahoituskulut -1 606 -1 149 -3248 -2672 -3 200 -3 658 -2 287 -1 688

Osuus

osakkuusyritysten

tuloksista 15 5 -5 -102 125 53 -39 156
Voitto / tappio ennen
veroja 5909 27 921 21982 -3 817 3 456 23 856 28 654 -5 293
Varat segmenteittdin ~ 31.3.2010 30.6.2010 30.9.2010 31.12.2010 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011 31.12.2011
1 000 euroa
SBU East 123 350 143 886 126 209 117 430 125 682 140 422 129 011 125 048
SBU Scandinavia 155 784 175 048 166 173 161 030 167 683 176 674 166 685 163 710
SBU Finland 102 898 124 962 112 605 82673 94 612 100 896 92 029 78 708
SBU Central Eastern
Europe 86 045 84 120 84 940 70 894 79 429 99 498 101 086 88 872
Segmenteille
kohdistamattomat eréat 57 845 64 566 36 005 68 758 69 638 80 834 40131 41 280
Eliminoinnit -69 870 -70 604 -45 034 -38 486 -70 289 -78 772 -58 601 -63 115
Varat yhteensé 456 052 521 979 480 898 462 299 466 755 519 552 470 342 434 503

Vantaalla helmikuun 15. paivana 2012

TIKKURILA OYJ
HALLITUS



